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LARISSA CASTRO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

THAÍS DE CARVALHO E SILVA 029.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA 827.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISMAR PEREIRA DE AVELAR 477.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA DA SILVA LIMA 058.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIELE KAREN CAMELO DA SILVA 043.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCO SOUSA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

FABRICIA SANTOS DE ALMEIDA 056.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANDERSON DA COSTA FREIRE 834.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GUTEMBERG SA ARAUJO DE SOUTO 726.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DABYLA FABRINY BATISTA DE ALKMIM 029.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BARBARA TAYNARA DA SILVA SANTOS RINCON 037.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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AGATA RODRIGUES 033.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STEFENY OLIVEIRA DE MEDEIROS 055.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA JOSE LIMA CAMPOS 013.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO SOCORRO MENEZES CUNHA 563.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LEONNY SANTOS DE ALMEIDA 048.XXX.XXX-69 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIDIA MARIA LUSTOSA GALVÃO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 FRANCISCA LUANA NOGUEIRA PINHEIRO 082.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KAMILA ALVES DA SILVA 023.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA DE PAULA SOUSA DA SILVA 026.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CAMILO MOREIRA DE OLIVEIRA 007.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREI FILIPE TRINDADE RAMALHO 128.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISRAEL NAUM SILVA LUZ 013.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LORRANE SANTOS DE ALMEIDA 077.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EMANUELA PEDROSA 011.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KENIA PINHEIRO ESQUITA 031.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAMON GOMES DE ARAÚJO 066.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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THAINARA ARAUJO DA SILVA 076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HARPOEMA DE SOUZA DAS ALMAS 032.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELE MARQUES DA SILVA 030.XXX.XXX.60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALAN XAVIER RIBEIRO DE QUEIROZ 085.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIMAR MENDONÇA DE PINHO 851.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA CLEIDE FERREIRA DA SILVA 478.XXX.XXX.87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERISLEIA ALVES DE SOUSA 

712.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELIANE GOMES DELFINO 072.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REIJANE CRUZ DA SILVA RIBEIRO 708.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMARA SILVA MATA 

067.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA CLEIDE FERREIRA DA SILVA 
478.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

RODRIGO DA SILVA TAVARES 

087.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELLINE CARDOSO DE CARVALHO 
610.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ZILMA DOS SANTOS MOREIRA 014.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAELA JACO FELIX 

067.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADENILDE CAETANO DOS SANTO 
416.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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APARECIDA PEREIRA DA SILVA 

855.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS AURELIO LEONCIO DE SOUSA 
013.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
MARIA JOSE COSTA NEPOMUCENO 857.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRAZIELLE ARAUJO DA SILVA 040.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE DA SILVA SOUZA 829.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLARA PINHEIRO DE AZEVEDO 
073.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAIS ADARCYA DIAS ROCHA 

059.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIO CESAR SOUSA DE PAULA 995.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOICERLI DE SOUSA LIMA SANTOS 
644.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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FABIO NASCIMENTO DE SOUZA  

806.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 000.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IVANA LOPES DA SILVA 
023.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIELLE DE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 
013.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

 TAINAN DE ABREU DANTAS 
017.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALESSANDRA DA SILVA MATA 854.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDNA GONÇALO VIEIRA 
398.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RENATA RODRIGUES DIAS DA SILVA 098.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAURICIO NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS 698.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO DOS ANTOS PEREIRA 033.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA DE SOUZA LUCIO 015.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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BEATRIZ MENDES DE CARVALHO SOUZA 066.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAINAN DE ABREU DANTAS 
017.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
UALLACE FELIPE MARTINS COSTA 017.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELENA DE LIMA NASCIMENTO 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARLENE AUREA DE LIMA 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUTEMBERG RODRIGUES DE OLIVEIRA 000.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GILVAN MENDES DA SILVA 
657.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
ADILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 

LINHARES 578.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TALINE SOARES DE BRITO 016.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EWERTON DE JESUS GIRÃO 036.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA MARINHO REIS 082.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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BRUNO GABRIEL DE SOUSA PEDROSA 058.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JUSSARA SOUZA ALMEIDA 915.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIZA MARIA DOS SANTOS 

754.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA VIRGULINO DOS SANTOS 822.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAMIRES TAYRINY CORREIA SILVA 020.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS DOS SANTOS SOUZA 034.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEYZA IONALY TEIXEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KARINA KELI BELUSIO LUSTOSA MACEDO 011.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSELIA DE SOUZA GOMES 952.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RODRIGO DA SILVA VIEIRA 079.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA 051.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYRLON ALVES ALENCAR 024.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GILQUENIA FERREIRA CORREA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DA GLÓRIA SILVA DE OLIVEIRA 983.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARA JANE NERES SANTOS 066.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

LIDIANE DE JESUS CAVALCANTE 023.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA DE MOURA RODRIGUES 059.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOSILENE ALBUQUERQUE DE BONFIM 022.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DIOGO GREGORIO TRINDADE ALBUQUERQUE 909.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARETA DE OLIVEIRA NEIVA 009.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARAH DOS SANTOS BRITO 034.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAUÃ RODRIGUES DA SILVA 075.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ZOZIMEIRE DOS SANTOS REIS 166.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VÍTOR HENRIQUE ALVES SOUZA 056.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSIANE MOREIRA GONCALVES 705.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALINE DOS SANTOS BRANQUINHO  692.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JAYDE GABRIELA GUEDES RODRIGUES 049.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NILSOM AMARAL FARIAS 937.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JULIANE CARVALHO OLIVEIRA 004.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS REIS 

043.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CRISTINA DE SOUSA 

727.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAGALHÃES ROCHA DA SILVEIRA 769.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA MOREIRA NARDELLI 

585.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ETIENNE HENRIQUES MALKINE 801.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS HELEN MOURA DA SILVA  063.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LINDEMBERG GOMES DA SILVA MUNIZ 
NASCIMENTO 843.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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PATRICIA DA SILVA NASCIMENTO MUNIZ 956.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO REIS MUNIZ  857XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THALLYS ANDRÉ MAIA COSTA 005.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELLE MARIA DE SOUSA NUNES MOREIRA 008.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOÃO VICTOR CAMPOS COSTA 053.XXX.XXX-27 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA 852.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YURE TAVARES DOS SANTOS 096.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENE FABIAN FERNANDES PEREIRA 021.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDYENNES BARROSO DE CARVALHO 032.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ARACILA SAMARA DE OLIVEIRA BRITO 045.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA ALVES DOS SANTOS 068.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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BRUNO PAZ DE SOUZA  048XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA CAROLINA CAMPOS MAGALHAES 036.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREA SERAFIM MOREIRA ARAUJO  820.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA AGUIAR RODRIGUES 000.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VERONICA CARVALHO DA SILVA 002.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISAQUE NILTON CAVALCANTE LEAL 006.XXX.XXX93  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SAYAELLE SIMIAO SILVA 049.XXX.XXX-51 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 ELIZANGELA DOS SANTOS CONCEICAO 729.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO DE OLIVEIRA SAMPAIO 006.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL SILVEIRA MARQUES 037.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MECHELLE RAMOS DA SILVA 030.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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 ANA CAROLINA XAVIER DA SILVA 002.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABROELE MOTA RODRIGUES 029.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCINEI AGOSTINHO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DALILA RODRIGUES MIRANDA 018.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARA STEFFANY DORIA VIEIRA 070.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILEA FRANCO NUNES LANGUE 950.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS GALVÃO MOURA 057.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEUZILENE DE SOUSA BARROS 058.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 ICARA RAIANE ARAUJO MARTINS 606.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARAH CUNHA RAMOS XIMENES 055.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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JENNYFER SUELEN FEITOSA SOUZA 041.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINA DOURO AZEVEDO 051.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUANA DOS SANTOS MAIA 076.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO  026.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO 990.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUIZA COSTA DA SILVA 069.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VICTORIA ANTONNELLY GONÇALVES MACEDO 077.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VLADIMIR RIBEIRO DE MELO 445.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBSON DA SILVA PACHECO 688.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIO DIAS PORTUGUEZ DE SOUZA FERREIRA 057.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS ALVES PORTELA XAVIER 019.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLEIANE CRISTINA FERREIRA DA ROCHA 018.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICK NAZARENO DE SOUZA CAMPOS 659.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANGELA JOSE LUIZ MIRANDA  925.XXX.XXX15  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLARICE PEREIRA DE JESUS REGO 428.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIA DIONICE DO NASCIMENTO REIS 039.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIA DA SILVA RODRIGUES 063.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ELIENE DE PAULA LACERDA 742.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCIEDILE RODRIGUES DE SOUSA 049.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA RODRIGUES DA SILVA  075XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALIA YRVANA SOUZA REIS 030.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROSANGELA ISRAEL DE SOUSA 647.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 JACKELINE COSTA SOARES SILVA  886XXX.XXX00  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENAILTO MANGUEIRA DA PAIXAO 038.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LUCAS CAMELO LOPES 044.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOÃO VITOR PIRES DA SILVEIRA 054.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

SULAMITA PEREIRA DE JESUS 723.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO BENVINDO DE MESQUITA 072.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BARBARA GOMES REIS 047.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE PEREIRA ALVES 023.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAQUEL MARIA MACIEL BRAZ 700.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CANTIONÁLIA RIBEIRO DOS SANTOS 006.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO PEREIRA DA SILVA 027.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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WAGNA RODRIGUES DA COSTA 666.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DAVID DE OLIVEIRA SOUSA 023.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIA PRISCILA SOUZA MARQUES 043.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TARSILA RIBAS MOREIRA  365.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILLA MAIARA MOTA DIAS 023.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA FERNANDES DA SILVA 029.XXX.XXX69  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA DE MELO ALENCAR RODRIGUES 733.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SABRINA CRISTINA ILHA SILVA 056.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA SILVA FERREIRA 723.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

365 
 

RASANGELA MARIA DE OLIVEIRA ILHA 477.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELDA SILVA COSTA 010.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENEDI GOMES DE LIMA 837.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO VITOR GOMES DE ABREU NUNES SOARES 033.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENAILTON MANGUEIRA DA PAIXÃO 038.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PALOMA THAIS DE OLIVEIRA AMARAL 052.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLE CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS 036.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SABRINA SUANE ROCHA SANTOS 026.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DANIEL ABIB FONTES 084.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA MARIA OLIVEIRA 092.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLYANNA LESSA RAMALHO  094XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAFAEL CARVALHO DA SILVA 702.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULA VANESSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 005.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIOLA ROCHA NOBREGA 725.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBERTO ALVES DA CRUZ 153.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA DOS SANTOS LACERDA 019.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA 034.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TATIANE LOPES SANTOS 017.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA LOURENCO VIEIRA DA SILVA 000.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALESSNDRA ALVES DA CRUZ 011.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RITA DE KATIA DE JESUS CORREA 370.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO DANIARLE GOMES 035.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 
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 LAIANE DA SILVA PEREIRA  021XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA DE SOUSA LIMA 048.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIEL VIEIRA DE SANTANA 129.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARILIA GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES 066.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLARINEIVA WOLF LIMA 894.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KAREN LORRANY ANDRADE DA SILVA 066.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALINE DE PAULA ROZA 013.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BIANCA CAVALCANTE DA SILVA 055.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA AGNES DE MACEDO 454.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBERTTA YOHANNA RODRIGUES GAMA  038.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLIBA ALVES DE JESUS 039.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TATIANA DA GUARDA SOUZA COSTA 
035.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LEONIDIA BATISTA DE SOUZA DA SILVA 014.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDVANIA SANTOS PEREIRA 
564.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
BRUNA FERREIRA DA SILVA 027.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEONARDO MESSIAS DOS SANTOS LOPES 032.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLYANE ALVES DE OLIVEIRA 
026.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MAYSA RABELO FERNANDES 
047.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
GIOVANNA EMÍLIA DE CASTRO 805.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOELMA CARDOSA DOS SANTOS 
073.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 
053.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SADI BIDINOTO JUNIOR 
 047XXX.XXX-95 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
TALITA SOARES DE ZEVEDO 036.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LOYANE DO LIVRAMENTO ALVES 
045.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
FERNANDA MATIAS DA CUNHA  816.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA TOMAZ 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

DENNIS CARNAUBA SANTOS 
 925XXX.XXX-44 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
 THAINA MIRANDA DOS SANTOS 064.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESSA SOUSA XAVIER 084.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
AMANDA DE CARVALHO FERREIRA 035.XXX.XXX-00 INDEFERIDO DOCUMENTO NÃO ABRE 
CASSSIA LUISA OLIVEIRA PEIXOTO 020.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEIDIANE CRISTINA LEMOS 
036.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LUCIANA PEREIRA NUNES RODRIGUES 950.XXX.XXX.87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAIR DA SILVA JUNIOR 836.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THAINA MIRANDA DOS SANTOS 064.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

369 
 

HUGO HENRIQUE BRAGA SILVA 
 009XXX.XXX-08 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DEBORA ALVES BRASIL 
068.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA RODRIGUES DOS REIS 
046.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
FELIPE MARLON DE CARVALHO SALES 036.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLINGTON BRUNO DA SILVA 
073.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA MARIA DOS SANTOS PAULA 
055.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCAS EDUARDO ANDRADE RODRIGUES 
080.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JEISSIANE FERREIRA DE SOUSA 
049.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRENDA INÁCIO DA COSTA 
070.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAIO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 
050.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS OLIVEIRA GAMA 
058.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA MARIA LAURENTINO ALVES DA SILVA 
000.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
EDIVALDO BATISTA DA SILVA 704.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VILMA GONCALVES DOS REIS DE MACEDO 
LEMOS 

722.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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 GABRIELLE CARVALHO MACEDO 
034.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAYARA DANASCENO DE OLIVEIRA 
027.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELLA MARTINS COSTA 
045.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ESTHEFANY CALDAS BORGES 
044.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NOEMIA VICENTE NASCIMENTO 
359.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATANAEL MENDES ALVES 
073.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORAH FREITAS DE ASSIS 
060.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JEANE ALMEIDA DA SILVA NASCIMENTO 
831.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AYALA SANTOS DE OLIVEIRA MORAES 
009.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS EDUARDO ANDRADE RODRIGUES 
080.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA PADIM DE MORAIS 
072.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAURA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 
058.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VICTORIA ANTONNELLY GONCALVES DE MACEDO 
LEMOS 

077.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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THAINA SPINDOLA NOGUEIRA 
055.XXX.XXX57  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PEDRO HENRIQUE LIMA DE ASSUMPÇÃO 
074.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DENISE FERRAZ DE CAMARGO 
716.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
GIL HENRIQUE MACIEL MARQUES 005.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE DE ANDRADE LIMA 
029.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDERSON SANTOS DE SOUSA 
069.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMARA FERRREIRA SOUSA 
902.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
VICTORIA ADRIANE LIMA FERREIRA 067.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE CABRAL DE QUEIROZ 
 019XXX.XXX-50 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LAIANA CARVALHO DOS SANTOS 010.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CÁSSIA LÍVIA DORTA CABRAL 
053.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO GABRIEL GARCIA NASCIMENTO 
073.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HESDRA ELLEN SANTOS DE PADUA 
066.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.(RG) 

RITA LUANE ALVES RODRIGUES 
041.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
MARCELA SANTANA DA SILVA 012.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRE HONORIO GOMES DE SOUZA COSTA 037.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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REJANE PEREIRA DE AZEVEDO 753.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLOS ALEXANDRE CARDOSO FARIA 
602.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRUNO DA SILVA FERREIRA LIMA 051.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RANIELLE LEAL CARDOSO 
068.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
DANIELE DOS SANTOS VIEIRA 713.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LOYANE DO LIVRAMENTO ALVES 
486.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
CALLIANDRA MARIA DE SOUZA SILVA  007XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BIANCA PEREIRA ALVES TEIXEIRA 
082.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
WESDLA PEREIRA ALVES 007.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIONE FRANCISCO CERQUEIRA 
635.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
MARCELO FERREIRA AMORIM 720.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RENATA DA ROCHA DE SOUZA 009.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA CAROLINA MARQUES DA SILVA 052.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MYTON GODOI DOS SANTOS 
060.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCILENE DE SOUSA FEITOSA 
017.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PDF) 

DANIELA BRAZ DE SOUZA 
659.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PDF) 
LORENA VERAS TENORIO SANTOS 060.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRASIELLY DA NÓBREGA SILVA 042.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANGELA RODRIGUES NOGUEIRA 
729.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 
FATIMA DA CRUZ SOARES FERREIRA 054.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JANAINA NOGUEIRA POLINARIO 
709.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
CRISLAINE GOMES DE AZEVEDO 035.XXX.XXX-89 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CAROLINA SOARES DO NASCIMENTO 
049.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ISABEL COSTA DA SILVEIRA 
007.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 
 MARIA EDINEIDE DE SOUZA 994.XXX.XXX49  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LYANDRA PAIVA DE AQUINO 
078.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 

ROBSON GOMES DOS SANTOS 
009.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SABRINA MACIEL DE OLIVEIRA SILVA 
023.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALCIONEIDE OLIVEIRA LINO 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
TATIANE VIEIRA DA SILVA 736.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANA DA SILVA SOUSA 728.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSECLEY SANTANA BISPO DA SILVA 
926.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARLOS JADER RODRIGUES SOUZA 043.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LINDALVA BARBOSA SOARES 
492.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LETICIA DANTAS GODINHO 
062.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 

POLYANA LIMA DOS SANTOS  
027.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LEANDRO GADELHA PEREIRA 018.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAVI SILVA GOMES 056.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIZATE ALVES PEREIRA 
516.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 

SHIRLEY DAMACENO DE MENEZES 
040.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA SUELLEN LOPES DA COSTA 
042.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
GISELLE FALCHI ANDO  012.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EFIGÊNIA DE JESUS NAZARETH 
554.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MILCIADES COSTA CHAVES 726.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
725.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADENILDA NOGUEIRA DA SILVA 
769.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABRICIO JOSE DA SILVA PONTES 
042.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) 

DEBORA CRISTINA CRISTIANO 
023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
DOUGLAS PIRES DE OLIVEIRA 005.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDERSON LUIZ CARVALHO SANTOS 959.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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AMANDA LUIZA NOGUEIRA SOUZA 
076.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WESLEY WANDER BESERRA JONES 
041.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
CLAUCIANA LUIZA DA SILVA SANTANA 004.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CAROLINA REIS BARBOSA 
076.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
CRISTINA ALVES DA COSTA 564.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUCIANA LUIZA DA SILVA SANTANA 004.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYARA ANDRADE DE SOUSA  
071.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LUCIANO GOMES DANTAS 815.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIMONE COSTA 
603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
ADRIANO ALVES DA COSTA 035.XXX.XXX-99 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCUS VINICIUS RIBEIRO RODRIGUES 025.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VICTOR VELOZO DIAS 
066.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
SUEME ALEXANDRE DE JESUS TRINDADE 926.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUZANA DE MELO SANTOS SOUSA 925.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN FERREIRA CAMPOS 
698.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AMANDA SOPHYA SANTOS ALVES 
053.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
DARLAN SILVA BARROS 710.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 NARA EXPEDITA GONÇALVES PEREIRA 
093.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NATHALIA MARIANA SOARES DE ASSIS 003.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
POLIANA FERREIRA REIS 734.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNO DE SOUSA RIBEIRO 
066.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL BRITO DE SOUZA 
004.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIEL LIMA PEREIRA 
881.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLAUDIA LIMA SOARES 
478.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
AROLDO ANTONIO DE SOUZA 038.XXX.XXX71  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KATIA DE SOUSA ARAUJO 001.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SOLANGE CHAVES CARDOSO DA SILVA 842.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILENE RODRIGUES DA SILVA 007.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 
037.XXX.XXX-27 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 
606.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANGELA MENDONÇA FERNANDES 
012.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAICON DOUGLAS SILVA DE ARAUJO 
099.XXX.XXX.85 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALISON DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE 
005.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ADELSON DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE 
005.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 
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STEFANY EVANGELISTA DE SOUSA GOMES 
033.XXX.XXX69  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
MARIANA FERREIRA CUNHA 719.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IRENE LOPES DE SOUZA 
011.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PIERTSON ALVES PONTES 
002.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

KELEN CRISTINA BEZERRA DE OLIVEIRA ARAUJO 
583.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 
CRISTIANNE FERREIRA NASCIMENTO 003.XXX.XXX79  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA ROCHA DOS SANTOS 004.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE OLIVEIRA CARVALHO 
056.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
REGINALDO SOARES PEREIRA 993.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA JULINEIDE PEREIRA DA SILVA 416.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JARDEL COLAÇO SILVA 046.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDILEUSA RODRIGUES FREIRES 
477.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARCIO APARECIDO FERREIRA DE JESUS  
666.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOACYR COSTA DA ROCHA 
578.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MAIZE ALMEIDA DA SILVA 
042.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

ARENALDO JOSE DE SOUSA JUNIOR 
034.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CLAUDIANE DOS SANTOS 
040.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
LÊDA MARANHÃO GONÇALVES 917.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLINGTON FERREIRA DE CARVALHO 786.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAECELO RYAN LUCAS BRANDÃO 
066.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 
CAIO CARVALHO TENORIO SILVA 060.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RUBIA MARCIA GONÇALVES DA SILVA 
844.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

EDIVANIA FERNANDES VIANA 
029.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
ANA CAROLINA MARIANO ARAUJO 083.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GEOVA DOS SANTOS ROCHA 
034.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
LEONICE FERREIRA DOS SANTOS 044.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELINE SOARES 016.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA DE FATIMA PEREIRA RAMOS 
588.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
STEPHANY VIEIRA LINS DA SILVA 063.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREIA MADALENA BATISTA MAIA 883.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA LEDA BARBOZA SANTANA 455.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOELMIR GOMES MAIA 035.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARLA ANANIAS GOMES  
717.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

IRENE GOMES DOS REIS 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 
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GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 
572.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS ANTONIO DA SILVA FERNANDES 
133.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANDREIA FRANÇA 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

THALLIS OLIVEIRA MACHADO MONTEIRO 
051.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIGIA FERREIRA DA SILVA  
725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELTON FREIRE MENDES 
076.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

WEBSTER MACIEL FOLGADO 
007.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

GESIELE PEIXOTO DOS SANTOS 
028.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARNIRENE ANDRADE DEA SILVA ELIAS  
034.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABRICIO RIBEIRO FRANCO  
704.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 
FRANCIVALDO SOUSA SEVERINO 884.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELLE MARCELINO DE SOUZA 
056.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
ALESSANDRA GUEDES SANTANA 024.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA EDINALVA FRANCISCO XAVIER 
034.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO 
004.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MAISA FRANCA NEVES SILVA 
061.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EIDE CALDAS LEMOS 
715.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

AURICELIA PEREIRA DA SILVA 
065.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
DANIELLA VERISSIMO SANTOS DO NASCIMENTO 067.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESSA ALVES DE SOUZA 
053.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DAYANNE MICAELLA FERRAZ DOS SANTOS 
014.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAELA RAYANE CARDOSO MOURA LEITE 
047.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO ALEXANDRE NOBRE DE BRITO 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MONICA AMERICA DO NASCIMENTO 
739.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE HERMOGENES CARDOSO 
044.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BARBARA DRYELLE PENHA DE CARVALHO 
020.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS 057.XXX.XXX969 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALICE BORGES RODRIGUES TELES MENEZES 807.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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LUCIANGELA VASCONCELOS DA SILVA 073.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYARA GOMES DA SILVA FARIAS 028.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE 636.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEROLLEN DIELLE ALVES DE MEDEIROS 054.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAÚJO 033.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANGELA PEREIRA DIAS 861.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA PEREIRA DOS SANTOS 064.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIELE OLIVEIRA DA SILVA 057.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA IELLY OLIVERA MARQUES 000.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIELA EVELIN DE CASTRO SANTANA MARTINS 049.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MILENNE DA SILVA SPINOLA 051.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA SOARES RIBEIRO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

THIAGO SILVA QUEZADA HERAS 077.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 RAFFAEL JUNIO ARAUJO DE CASTRO 035.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELINALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 049.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBERTA HARUMI PINHEIRO SASAKI 805.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARIA APARECIDA OLIVEIRA QUEIROZ  861XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEYLA MARQUES CINTRA FORJAZ 050.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LORRANE SANTOS DE ALMEIDA  052XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BIANCA DA SILVA FARIA 051.XXX.XXX-69 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERIK KHALAN COELHO ARAUJO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALINE GOMES CABRAL FLEISCHMANN 038.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA ALVES RAMOS 339.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERILENE COELHO ARAUJO 062.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DANIELE FERREIRA GOMES 039.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CAMILA SOARES FORTINE 021.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDY HALLY FERREIRA DE SOUZA DA CUNHA 703.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LARISSA ALVES COSTA 039.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

LILIAN TEIXEIRA DE SOUZA LEMES 014.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JUNIOR DA SILVA ROCHA 016.XXX.XXX-19 INDEFERIDO DOCUMENTO ILEGÍVEL 
WESLEY SANTOS 060.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GIZELE ROSA GOMES CAMARGO 006.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MAURICEIA FERREIRA DA SILVA 029.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE PEREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAURIANO CAVALCANTI DE SOUSA 620.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

TAWNE MOREIRA DE SOUZA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROSANGELA SOARES TEIXEIRA 823.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUILHERME DE OLIVEIRA MARQUES 012.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DALVANE MARTINS DE ARAUJO    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSIANE DE ARAUJO ROSA 927.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JANAINA BARBOSA DO NASCIMENTO 000.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROGÉRIO ARAUJO RODRIGUES 002.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MICHELLE ASSIS DE OLIVEIRA 042.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABRICIA DE CARVALHO MAIA 095.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIA ELENA MARTHA 222.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO ALUISIO HONORATO PEREIRA 006.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIMAR NUNES DANIEL 816.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

 GABRIELA RODRIGUES COSTA  039XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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AMANDA OLIVEIRA FERREIRA 068.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

 EDILENE MOURA DE ARAUJO 017.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRO TELES DOS SANTOS 034.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NANCIMAR NUNES DANIEL  014.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CRISNAYANE TAVARES COSTA DA SILVA 094.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAFAEL DA SILVA  037.XXX.XXX-40 DEFERIDO 
CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA SILVA  051XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILENE MOURA DE ARAUJO 017.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENILSON ROQUE MOTA DOS SANTOS 805.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA(RG) 

LEANDRO DA SILVA TRAVASSOS 045.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS JUNIO DE SOUSA BISTO 077.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

 RAFAELA ANDREA RADAMES GUERRA 014.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULO ROBERTO MATOS DA SILVA 012.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA RODRIGUES DE SENA 035.XXX.XXX1-8 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FABRICIO SALVADOR DE MELO 929.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA KARINA ROMUALDO COSTA 044.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RENATA FELICIANO DE CARVALHO 702.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELMA VALERIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 827.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALDENISIA DA SILVA FERNANDES 035.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

IGOR FERNANDO SOUSA DE ARAUJO 053.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MELISSA EVELLYN SILVA DA MATA 073.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YASMIN VANDERLEIA ANJOS SILVA 065.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GESSIANA DOS SANTOS SOUSA 795.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DORATILDE LEITE NUNES 512.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VITORIA SOARES DA COSTA 087.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WANESSA RAQUEL BOA MORTE MORGADO 904.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KAMILA PEREIRA DOS SANTOS 059.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 057.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELE ARAUJO RODRIGUES 014.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KLELIA SILVA MOREIRA DIAS  917.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL SILVA SOARES 037.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANDREZA LUCIANA DE SOUSA BRITO 021.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DORANI PEREIRA SOARES 539.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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ROSIANE ROCHA VELOSO 011.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA SOARES COSTA 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA RODRIGUES DA SILVA 006.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DEBORA RODRIGUES DE ARAUJO 031.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIOVANNA GLERIA COMITRE ROSSI 510.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AGDA APARECIDA ALVES DA SILDA 778.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL ALVES DOS SANTOS 035.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAISA RAQUEL MARTINS RODRIGUES 043.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DENNER ARAUJO MONTERIO 011.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JHONATA BARBOSA DA SILVA 137.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUCAS FERNANDO DOS SANTOS SILVA 035.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RODRIGO DE SOUSA CUNHA  022.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA GONÇALVES CORDEIRO 091.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA PEREIRA MARTINS 055.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRA CAMILO TEIXEIRA 025.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO MEDEIROS BATISTA SILVA DE MELO 020.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ERIVANIA DA SILVA E SILVA DO NASCIMENTO 652.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EDICARLOS DE LIMA PINHEIRO 899.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ZELMAR ALVES SIQUEIRA 563.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DENISE MENEZES SANTOS 021.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA LEE DA SILVA NASCIMENTO  058.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVANA GONÇALVES BURIL 896.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CHAYNE ARAUJO ROCHA  043XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DONIZETE APARECIDO DE SOUZA 666.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIANE FELIX DE SOUSA 703.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

PRISCILA BISPO SILVA 038.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JEFFETER DA SILVA DO NASCIMENTO 060.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 MARCELO OLIVEIRA DE ALMEIDA 777.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SHEILA CARVALHO DOS SANTOS FONTOURA 034.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LAUANE FERREIRA DOS SANTOS 076.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSA MARIA LEAL  720.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILMARA MENDES DA SILVA 093.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JAQUELINE FREITAS DA SILVA 994.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NAYANDERSON RODRIGO DA SILVA 004.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BEATRIZ RODRIGUES GUERRA 731.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HAYLLA GABRIELLE SANTOS CLOSS 079.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO PEDRO DE PAULA CAETANO 073.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAINA ALVES BATISTA 049.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RITA DE KASSIA DAMASCENA BARBOSA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SHIRLEY DE SOUSA OLIVEIRA 702.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FRANCISCA IELLY OLIVEIRA MARQUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUCAS ANTONIO CORDEIRO DE SOUZA 
MELCHIOR 057.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATALIA SOUZA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GABRIELA RODRIGUES COSTA 039.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MATHEUS ALMEIDA BARBOSA 071.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA JOSÉ LIMA CAMPOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELIETE CARVALHO FORTUNATO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PALOMA FERREIRA DA SILVA 010.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

YASMINE CARDOSO DOS SANTOS 054.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIANA DOS SANTOS DA SILVA 012.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALISSON RODRIGUES DA CRUZ   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ISABELLA RITA HIPOLITO 077.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZABETH MEIRA DA SILVA RODRIGUES 794.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FABIANA SANTOS DA SOLEDADE NASCIMENTO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLEANTO PINTO DE MENEZES JUNIOR 619.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA CECILIA RIBEIRO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 066.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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LILIANE MIRANDA ROCHA 709.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSSIANE PEREIRA NATAL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

DIONE GOMES DE AGUIAR   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

FABIANA ROSA DE CARVALHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

KARINA DE SOUZA MARQUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HERIC FERNANDES DA ROCHA 054.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROSALINA BRITO DOS SANTOS DA SILVA 965.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALAIR GERALDO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSENI VARJAO DO VALE 028.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GABRIELA SOUZA BRITO 078.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KELLYANE ALVES DE OLIVEIRA 026.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EMILLY SOUZA DE CARVALHO 047.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

WILLYANNE FLAVIA DA LUZ DIAS 032.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprovando as três doações de sangue realizadas. (DOADOR DE 
SANGUE) 
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FERNANDA KETLEN OLIVEIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LETICIA NARCIZO DE JESUS DA SILVA 019.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROZANGELA FELIPE FIGUEIREDO 068.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA LUIZA DE ALMEIDA COSTA PAZ 077.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THIAGO ROSA DE ARAUJO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA HELENA PIRES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EMANUELLE BERNARDES DE LIMA RIBEIRO 075.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA INACIO LOPES 711.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELISANGELA BERNARDES DE LIMA RIBEIRO 635.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALKIRIA PEREIRA GOMES DE SOUZA 006.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

TEXSSANDRO VARGEM DA SILVA 004.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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CLEIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 982.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA KAROLINA UCHOA DA SILVA 049.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLEUSA PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GLEDSON RODRIGUES DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RAYSSA DOS SANTOS SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA DE FÁTIMA BARBOSA 536.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERONICA MENEZES PIMENTEL   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HALAINE THEREZA DE ARAUJO SILVA 013.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WICTOR PINHEIRO DA SILVA 074.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KEVIN GABRIEL DIAS AMARAL 069.XXX.XXX.14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NICOLLY DE SOUZA LINS 086.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAYANE PEREIRA RODRIGUES 039.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA MELO DA SILVA CEDRO 028.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RAIANE BATISTA PEREIRA 052.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BLENDA COSTA DE CARVALHO 046.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

APARECIDA ALVES FERREIRA DOS SANTOS 611.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUZANA OLIVEIRA DE SENA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

394 
 

ELTON WILIAM DA SILVA ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AMANDA CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ALEXANDRA SOUSA LIMA 053.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

MARIA ALEXANDRA SOUSA MEDEIROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORAH MARQUES DE SOUZA 812.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA ALVES DA CUNHA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SHEILA FELIX FERNANDES 041.XXX.XXX-89 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MILENA DUARTE MOURA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANE DA SILVA DE LIMA 004.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RENÊ LIMA DE FREITAS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELZA MOREIRA DE SOUZA 875.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

LEONARDO LOPES DE SOUZA 999.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA GENEISA DE OLIVEIRA 813.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

MATHEUS GALVAO ALVARES 062.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOYCE MENDES DE SOUZA 998.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOYCE VIEIRA DOS REIS 037.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TIAGO SILVA NASCIMENTO 060.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELLE MENDES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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SANDRA BISPO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANILSON BARBOSA LOPES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CECILIA BORGES DA SILVA CAETANO 049.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA RODRIGUES VIEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WILTON MAURICIO CAVALCANTE 058.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDUARDA PAIVA NERY   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 657.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato deve 
apresentar certidão  expedida pelo GDF que comprove recebimento de benefício de  
programa social de complementação ou suplementação de renda instituído pelo GDF. 

LIDIANE DUARTE RODRIGUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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JESSICA VIEIRA DOS REIS 037.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA ASSUNCAO DE ARAUJO 000.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE ARAUJO DE FREITAS 003.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NELSON SILVA DE JESUS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CESAR AUGUSTO SIQUEIRA LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JEANE FERREIRA DAS GRACAS SALES    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA CRISTINA CRISTIANO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROGERIO RIBEIRO PORTELA MENEZES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

398 
 

GUSTAVO AUGUSTO MARTINS SILVA 038.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELE ROCHA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLYANNA LESSA RAMALHO 094.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAIANE FRANCISCA DO NASCIMENTO 028.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GISELE ROCHA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIOVANNA CRISTINA DE SOUSA MENDES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAÍRES DE PAULA SOUSA 026.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA PAULA DE SOUZA SILVA 700.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

 FERNANDO BATISTA SANTOS CUNHA 010.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SOLANGE CHAVES CARDOSO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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DEBORA DE CARVALHO DE SOUZA 005.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANTONIO WELTON DA SILVA BEZERRA 9840XXX.XXX34  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDISON VENANCIO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FRANCISCO JUNIO SILVERIO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYARA MOREIRA ALVAES 038.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RITA SILVANIA SOARES SPINDOLA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS JORGE DA SILVA 054.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

POLIANA DE SOUSA RAMOS DA CRUZ BORGES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELA OLIVEIRA COSTA 926.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 
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MARIA LUCIA DE SOUSA WANDERLEY   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALDENIR RIOS DE SOUSA 795.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIANA WANDERLEY DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO MARCIO SILVA DO NASCIMENTO 890.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAYANA PAULA PEREIRA DO VALE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISAIAS PEREIRA DE JESUS LIMA 076.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISLAYNE DE JESUS LIMA DOS SANTOS 043.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO DE SOUZA FILHO 017.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 
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EDILEA FRANCO NUNES LANGUE 950.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 

KELLY DA PAIXÃO ADEVANIR 023.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KAILA KAMILA RIBEIRO DE CARVALHO 055.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 

ROSANGELA DE ARAUJO SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 

JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 051.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). 

SOFIA ROCHA SANTOS QUARESMA 051.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RIVANIA LINS FERREIRA 723.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LEANDRO DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS JOSÉ DE SOUZA BATISTA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDSON RIBEIRO JUNQUEIRA ALVES 082.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA JOSÉ DA SILVA BRITO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIEL VICTOR CAETANO VALADAO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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KAELY EDUARDA BARBOSA MOREIRA 058.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALAIR GERALDO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA PEREIRA MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL CARVALHO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

BARBARA DE CARVALHO COSTA 057.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

BRUSLENE NERES DA COSTA 017.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LEÍRE NUNES PEREIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

LUCAS GALVAO MOURAO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DE FATIMA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ARIONEIDE SOARES DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG E COMPROVANTE DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

403 
 

HERNANDO RODRIGUES DE SOUZA 793.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GIRLANE PEREIRA DA COSTA 882.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GABRIELE MARIA DE SOUZA 050.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA ELIAS GONCALVES DOS REIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JADSON BORGES COSTA 709.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FRANCISCA SOARES RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG E COMPROVANTE DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

RAIF YOHACHI YAMGUCHI MARTINS 059-XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARIA ALEXANDRA SOUSA MEDEIRO 053.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 061.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANGELA SUSE PINTO DE FRANÇA 645.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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ALEXANDRE JOSE FERREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NUBIA SOUZA SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA 051.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BRUNO HENRIQUE MENESES DO NASCIMENTO 035.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PEDRO LUCAS SANTOS 059.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIEL RIBEIRO TORRES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BETANIA DOS SANTOS DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA SANTANA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EDNALVA BARBOSA PEREIRA RODRIGUES 025.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAYSSA THAYWNAHA SUZUKI SANTOS 083.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DABRIO JUNIOR VITORIO VIEIRA 119.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROMARIO ALVES DE FRANCA 063.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA MARIA MARINHO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IVANEIDE OLIVEIRA BARBOSA DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA CRISLINE DA SILVA 026.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSÉ CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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MARIA OLANDA PINTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MURIEL PEREIRA SOUTO 119.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TIAGO SILVA NASCIMENTO 060.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ DE FARIA DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZABETH CARDOSO DE MENEZES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RONEI ALVES DE BRITO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA MELO BARBOSA RIBEIRO 014.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELIZABETE GOMES LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IZABEL GOMES LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA LUIZA GOMES LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAROLINA SILVA VOGADO 011.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILIA GARCEZ CURADO 007.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS DIEGO DE ARAUJO COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDSON DA CONCEICAO SANTOS 004.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE SANGUE) 

JESSICA DE SANTANA VERAS 060.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

408 
 

WELLINGTON FERREIRA DE CARVALHO 786.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RUTH NAIANE FERREIRA DA SILVA DE JESUS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAYS DA SILVA TOMÉ DE OLIVEIRA 017.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS PEDROSO 989.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAUANA PEREIRA DO NASCIMENTO 036.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSÉ ROBERTO OLIMPIO 007.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KAREN CRISTHYNE DA SILVA FRANCA 052.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JANAINA FERNANDES DOS SANTOS CASAGRANDE 932.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIO ALVES JUNIOR 967-XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CILEIDE MOURA BEZERRA 798.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIANO DA SILVA RODRIGUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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BENVINDA APARECIDA LUZ LOPES 044.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HUGO HENRIQUE BRAGA SILVA 009.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS 033.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ELISANGELA RODRIGUES VIEIRA 731.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JENNIFER DE FREITAS SOUZA 070.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CRISTINA NOVAES BARBOSA 068.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIO DA SILVA LIMA 740.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARSLEY DE FRANCA SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VALDEYDE AGOSTINHO MENDES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROMARIO GOMES DE AZEVEDO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARLENE RIBEIRO DE SOUZA ANDRADE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOENNILSON DUARTE DE ALMEIDA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LAIS ANGELIN DE SOUZA 064.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLE APARECIDA NAKATANI   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA 044.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAMILA DA COSTA DIAS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GILBERTO PEREIRA DE ASSIS 613.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS SILVA DO CARMO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IRENE OLIVEIRA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOSELIA DE JESUS SILVA 563.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CLAUDIRAN DE ALMEIDA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NEEMIAS PEREIRA DE AGUIAR SILVA 055.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUIZA MOURA PIRES GONCALVES 078.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIRAN DE ALMEIDA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIMARA FRANCISCA REINALDO DA SILVA  713XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KAMILA RAMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO MONTEIRO DO NASCIMENTO 860.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARILENE BATISTA ROCHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLY CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA ASSENCIO SEIXAS DE MATOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAINE KÉSIA DE JESUS CARDOSO 058.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STANLEY WILLIAM CALADO DE ASSIS 044.XXX.XXX-19 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA LIZE VIEIRA DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO DANIEL FERNANDO DIAS DE SOUSA 
PIRES 016.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
DAVI SILVA GOMES 056.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WALTER SOBREIRO JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO 703.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WALTER SOBREIRO JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LILIA RAQUEL CARVALHO LEITE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEMILSON SOUSA GONCALVES 050.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDECI EVANGELISTA DE SOUZA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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VIVIANE FEITOSA DE OLIVEIRA 108.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ISABEL LUDIMILA DA SILVA NOBRE 077.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TULIO MENDONCA MONTEIRO JUNIOR 112.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

STHEFANY SILVA PORTUGAL 077.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE ALVES DA SILVA 023.XXX.XXX.89 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUIZA NUNES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL CARVALHO VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DALGIMAR MOREIRA DAVID 553.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA CAROLINA DA SILVA MARTINS 452.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

415 
 

CILEIDE MOURA BEZERRA 798.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CONSTANÇA ARISTHEA TRINDADE MARTINS  982.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINA SOARES DO NASCIMENTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVINA FERREIRA DOS SANTOS 133.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIO DA SILVA FERREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THALITA LUANA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANA PATRICIA DA SILVA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA ILANDIA DE AGUIAR MESQUITA 027.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA CARVALHO OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERICK HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA  037.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO JOSIMAR DE LIMA 583.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SAMUEL FELIPE SILVA BARROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DORA MORENO SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAYSSA ESTHER SILVA BARROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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IVONE MARIA DA CONCEICAO DE ARAUJO 724.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROZELI DE JESUS ALMEIDA 721.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCIMAR DE MESQUITA VIEIRA 823.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEIDIANE DE ARAUJO DA SILVA 005.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREA SERAFIM MOREIRA ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA DOS SANTOS VASCONCELOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABRICIA FALEIROS PIMENTA 271.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GEOVANINY FONSECA PIMENTEL  099XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ADRIELLE NOGUEIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLARICE ARAUJO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

COSMO NICOLAU DE LIMA 798.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GREYCE KELLY FRICIANO DO AMARAL  006.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMILA LESLYE ALVES DE SOUZA 074.XXX.XXX.70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENE GOMES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAMILLE DE VASCONCELOS SILVA 072.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAILHAN VINICIUS DOS SANTOS RICARDO 027.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  
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LOIDJANE PEREIRA DIAS  025XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERONICA CARVALHO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YASMIN FERREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ZILNETE DE JESUS SANTANA SENA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 DANIELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 041 XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSE VALDEREI NASCIMENTO PEREIRA 887.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CASSIA REGINA RODRIGUES DOS SANTOS  803.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VICTORIA MARIA OLIVEIRA DAMIAO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANDRESSA VITORIA GOMES DA SILVA  077.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLARINEIVA WOLF LIMA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA HELENA SOUZA PASSOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO MARTINS SILVA 708.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YARA RAVACCI CABRAL  060.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA MARQUES DE SOUSA 023.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VICTORIA BAGGI DE MENDONCA LAURIA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREIA PIRES SALES 063.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TANIA MARIA DA SILVA CRISTINO 547.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO SOCORRO PEREIRA SOARES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARCIA MARIA RODRIGUES VIANA 603.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA PEREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAYS FIEDLER DA SILVA  731.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSE ROBERTO BATISTA SANTOS 857.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EIDE DE CALDAS LEMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA SOARES DE OLIVEIRA 069.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VERONICA CARVALHO DA SILVA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WÊRONICA DA SILVA FEITOSA 024.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NEIDE NASCIMENTO RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EMMANUELA MENEZES BORGES DE PAULA 017.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TIAGO FRANCISCO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IZABELLE VICTORIA ALVES DE ATAIDES 098.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL GOMES DA SILVA FERREIRA 049.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

OZEIAS RIBEIRO LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YASMIM CALIANNY CARDOSO DE SOUZA 077.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATHLYN REBECA LIMA DE SOUZA SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SILVIA MARTINS PARENTE 808.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA ANTONIA CAMPOS DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILEIA DE SOUZA SOARES 895.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEIA CHRISTINA PEREIRA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSENETH RIBEIRO DA SILVA 003.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

GABRIELA CASTELO BRANCO DE ASSIS 043.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ITALO MIGUEL BARROS FERREIRA SANTOS 059.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IZABEL CRISTINA PEREIRA 018.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CERLANDIA BERNADINO DA SILVA 038.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

424 
 

SIMONE COSTA 603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCILEA PEREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGÉLICA RAMOS DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERONICA CARVALHO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

ANA RITA RIBEIRO 516.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LEONARDO NEVES DE OLIVEIRA 031.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DARLENE MONTEIRO DA SILVA 417.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA RITA RIBEIRO 516.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

SUELY MARTINS DE OLIVEIRA 938.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA PARDIM DE MORAIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIENE ALVES DE PAULA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA VERALICE NUNES DA SILVA SANTOS 042.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADELSON DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE 055.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CHARLENE GONÇALVES PINHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA MARIA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PRISCILA VIEIRA ALMEIDA 022.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAMILLE DE VASCONCELOS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ LORRANY PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LILIAN MARIA RODRIGUES GONÇALVES 707.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYARA FERREIRA SANTANA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA DOS SANTOS LOUZEIRO 055.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RADMILA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 067.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILA PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSIMARY CARDOSO DOS SANTOS 917.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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IVANILDES DE SOUZA SANTANA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AURICELIA PEREIRA DA SILVA 065-XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSE EMJGDIO DAMASCENO SOBRINHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREIA GEBRIM DA SILVA 066.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JANAÍNA GOMES DA COSTA NOVAIS 008.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (COMPROVANTE DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

KATIA SANTOS DE BASTOS LIMA 810.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSENILDO DA CRUZ SILVA 956.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO SILVA PEREIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIA SANTOS DE BASTOS LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELICA ROCHA 517.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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THAIS CAVALCANTE FERREIRA 048.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ORIEL BASTOS LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÉRICA ALEXANDRA E SOUZA DE GOMES 015.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THALITA BENÍCIO MOTA 143.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (COMPROVANTE DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES PIRES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISAIAS RAMOS VIANA DE BRITO 058.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KRISSYA KELLEN PEREIRA DE SOUZA 047.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA ALVES LOPES 075.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

429 
 

SAMELA SILVA SOARES  047XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS 442.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEDSON MONTEIRO DA SILVA 010.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NERIA GOMES DA COSTA  002.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THALISSON COSTA SILVA 076.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIA PEREIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELISANGELA MARTINS DA COSTA MAGALHAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 ISADORA DOS SANTOS SILVA 055.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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FERNANDA CARNEIRO FERREIRA  064XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAYANE DIAS DE BARROS  753XXX.XXX72  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ANTÔNIA RAIMUNDA DE 
ARAUJO DE CARVALHO   INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
ACELINO PEREIRA DE MATOS JUNIOR 051.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INGRID DE SOUSA BEZERRA 056.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REBECA ELLEN PRADO PEREIRA 069.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 DENILSON MARIANO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BIANCA BATISTA REIS 055.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE GUIMARAES 339.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA 029.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SHIELDS MOREIRA DE SOUZA 731.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA ADRIELY DOS SANTOS GONCALVES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JORDELINA DA FONSECA MACHADO BOMFIM 700.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELE DE MELO FRANCO 717.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS GABRIEL REIS DE ABREU 144.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SANDRA LOPES DA ROCHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO TOME DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA ROSINEIDE LOURENCO DE ABREU 010.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VÍVIAN NOGUEIRA DE SOUSA 047.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RICARDO TOME DE CARVALHO 018.XXX.XXX06  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MURILO HENRIQUE LUIZ MENDES 685.XXX.XXX7-9 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUIZ FERNANDO SOARES DE SOUSA 034.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CICERO DE OLIVEIRA BARBOSA FILHO 888.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAARA DOMINGOS SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALESSANDRA DOS SANTOS ARAUJO 012.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA ALVES DOS SANTOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON RIBEIRO CUNHA 962.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PAULO RICARDO BISPO ROSA 042.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ADEMARIO MANDINGA DAS NEVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIEL BARROS PINTO    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELA BISPO ROSA 032.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÍTALO DUARTE MACIEL 052.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CRISTIANA DOS SANTOS SERPA LOPES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TARCISIO JOSÉ FERREIRA 010.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATALIA MENDES RODRIGUES 065.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAGNO GONCALVES DA CRUZ 050.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELLA CAROLINE GUEDELHA 707.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLEVERSON DE OLIVEIRA DOMINGOS 006.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARLOS ANTÔNIO FRANCISCO MACÊDO 721.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WANDERLEA MARIA DE BARROS LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GEOVANNI RODRIGUES BARBOSA  076XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CESAR AUGUSTO SIQUEIRA LIMA 814.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENICE EUGENIA MEDEIROS DE SOUZA FREIRE 001.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IZABELLE BELFORT BAZILIO TORRES 024.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAUANNY LIMA FERREIRA 092.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GONCALO MINEIRO DA SILVA 010.XXX.XXX-71 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARIA SIRENE LIMA 694.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LENEUDA PEREIRA CAVALCANTE 863.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VALDIANA GUIMARAES LIMA 469.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PRISCILA MOREIRA DE SOUZA NETO 054.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CHARLENE DE JESUS SILVA CAVALCANTE   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

KARINA MARIA DE JESUS DA ROCHA 026.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO RENAN SILVA COELHO 028.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSEMÁRIA OLIVEIRA DOS SANTOS 013.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANESTINA VICENTE DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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HELOISA MAIA DE AMORIM 054.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA DE MORAIS MATOS 035.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALIDIA DE JESUS CAMPELO 041.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYANE ALVES 030.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENE FABIAN FERNANDES PEREIRA 021.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELOISA MAIA DE AMORIM 093.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS GALVAO DOS SANTOS 052.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GABRIEL BISPO SANTANA ROSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSYANE DOS SANTOS RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE RESENDE DE SOUZA UEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LAURA BISPO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CREUZENICE MARIA DE JESUS 512.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSELITA LIMA DA SILVA 789.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA ELLEN DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELAINE CRISTINA E SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WILKER ALVES DA COSTA 052.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG EM PDF ) 

ANA CLAUDIA LIMA RIBEIRO NASCIMENTO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ILTON PEREIRA DE OLIVEIRA 882.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELLEN LIMA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SULAMITA FRANCA DOS SANTOS DA SILVA 010.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SAMI MARTINS YASSINE 835.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLITO ALONCO DA SILVA 947.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATALIA EVELIN MELO DOS REIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MUCIO FABIANO PERPETUO GOMES E SOUSA 844.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANA PAULA SAMPAIO FERREIRA VASCONCELOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CILEIDE MOURA BEZERRA 798.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELAINE FERREIRA BISPO 020.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO 015.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
 (DEFICIENTE CADASTRATRADO NO CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 018.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ALVES DE ALMEIDA AMORIM   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUZANIRA ROCHA DE MELO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ISABEL PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ERICK HENRIQUE LEMES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA CRISTIANE FERREIRA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SABRINA PEREIRA VILELA 706.XXX.XXX-2  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO  707.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

MARIA CLEIA OLIVEIRA DE SOUZA 023.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIANA ROAQUIM RODRIGUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IDIANE FERREIRA TORRES RIBEIRO 888.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARIANA RODRIGUES DE SEM   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA CARLA ALMEIDA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUZINETE PEREIRA DA SILVA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIMONE DA SILVA XAVIER  716.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEILA CRISTINA DE SOUZA ALVES 787.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ISABEL PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 319.XXX.XXX8-3 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THALES RODRIGUES DOS SANTOS BORTONE DE 
ARAUJO 016.XXX.XXX=50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAIANE DA SILVA PEREIRA 021.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS SILVA RODRIGUES  047.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALDA SIRLENE SANTOS ARAÚJO 853.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARIA GLORIA DE OLIVEIRA 442.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA 726.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GILSON MATIAS DA CUNHA JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA DE AMORIM RIBEIRO 002.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSIANE DE ARAUJO ROSA 927.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALENTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOÃO RICARDO FERREIRA DE SALES 013.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YTALLO KALIAN DE ALMEIDA PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARA GOMES MARTINS 051.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 
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ANA PAULA ROCHA DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EMANUELE SILVA PEREIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ADAHIR KLEVER LAMOUNIER LIMA 046.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATILEN BATISTA DE SOUSA 037.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

ELIENE DE SOUSA PEREIRA 942.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SABEL CRISTINA DA SILVA 026.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NOEMIA VICENTE DO NASCIMENTO 359.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALIA DOS SANTOS FERRAZ   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

ATHALITA ESTER MENDONÇA DA SILVA PIVA 
FERREIRA 937.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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RAYANE MARANHAO DE SOUSA 042.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

THAIS LORRANY BORGES 041.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAYNICE AMORIM PEREIRA 071.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BEATRIZ MENDES DE CARVALHO SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CARLA DOS PASSOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE DOS SANTOS SOUSA 078.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DARLAN FIGUEREDO COSTA 812.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GIOVANNA DANTAS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDA SIRLENE SANTOS ARAÚJO 853.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA APARECIDA DA SILVA NOBRE SALES 005.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JOCILENE DE SOUSA RAMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALESSANDRO DE SOUSA XAVIER 077.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAIZA DE FATIMA GUEDELHA CARNEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ILAYNE ANTONIA GOMES PEREIRA 046.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YASMIN PEREIRA DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LUIZA DA SILVA DIAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIRGÍLIO DOS SANTOS VIEIRA NETO 045.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NEIDE CRUZ DE ALMEIDA 710.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VANESSA SOUZA RAMOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DIONISIO JOSE FERREIRA 709.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RAQUEL DA SILVA LEITE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITORIA JULIA DO NASCIMENTO CAVALCANTE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAOLA DE FATIMA DEUS TADEU DE PAULA E 
SILVA 076.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

VERONICA DIAS PIMENTA 039.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINNY SOARES PIRES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDRÉLIANA ALMEIDA RABELO CASSIANO 944.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANE MARIA GOMES DOS SANTOS 007.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IGOR HENRIQUE COELHO DE SOUZA 022.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDRESSA FERNANDA DE JESUS GOMES PEREZ 068.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROMARIO ALVES DE FRANÇA 063.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANTONIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 392.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GLAUCIA APARECIDA CARDOSO 559.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ROSILDA DE MELO OLIVEIRA CLAUDINO 005.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PATRICIA OLIVEIRA DE MOURA 721.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANALVA DURAES BATISTA 914.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIEL FELIPE APOSTOLI 045.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NILSON MOURA DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANA MARIA ALMEIDA DAS CHAGAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANDYCLEIA MOREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDVALDO OLIVEIRA LOUZEIRO 070.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAREN DE CARVALHO ASSUNCAO 989.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JULIANA PEREIRA DE ARAUJO SOUSA 026.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCOS BISPO DOS SANTOS 483.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIVELTON SOUZA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WESLEY SILVA DE OLIVEIRA 988.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO HENRIQUE MOURA PIRES GONCALVES 060.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMUEL BARRETO SAMPAIO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 JOÃO VITOR MEIRA DE SOUZA 063.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KÊNIA DA SILVA GONÇALVES 043.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LAIS MARA BARBOSA ROSA 082.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLENNAMARY DE AMORIN MONTEIRO 883.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VINICIUS MEIRA DE SOUZA 063.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RODRIGO DE SOUSA CUNHA 022.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALESSANDRA DE SA FARIAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDSON FERNANDES ROSA FREIRE   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA EDUARDA MEIRA DE SOUZA 084.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULHA GRACIELA DOMINGOS DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ATHALITA ESTER MENDONCA DA SILVA PIVA 
FERREIRA 937.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITOR DIEGO DA SILVA LIMA 039.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

NATHALIA GONCALVES ELIAS 051.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENO RODRIGUES DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARLIANE MEIRELES AYRES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 073.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

TATIANE VIEIRA DA SILVA 736.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NEILA CRISTIANE PEREIRA SILVA DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELMA ASSUNCAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAROLINA OLIVEIRA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARMEM LUCIA DE DEUS REIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIANA ALANO REIS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DIANA DASILVA COSTA 705 XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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UTABAJARA REGES CASADO 444.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

MARCELO CLAUDINO DOS SANTOS 005.XXX.XXX-89 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORENNA OLIVEIRA GONCALVES    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAÍNA GOMES DA COSTA NOVAIS 008.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATALIA STEFFANY RIBEIRO DOS ANJOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALDIRENE ROSA DA SILVA 881.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LENIEBSON ALVES LEITE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAIANE SILVA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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WANDERLEY PEREIRA MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REGINALDO DE BESSA BEZERRA 763.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (INSCRIÇÃO NO CAD. 
ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA LISIE RIBEIRO MELO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA PEREIRA DE AMORIM   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA DIAS PEREIRA AMARAL 984.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAYNÁ SOUZA PINHEIRO 054.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAMYLE CAROLINE MENDES TEIXEIRA 044.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WANDERLEY PEREIRA MARTINS 565.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 
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MARIANA RODRIGUES DE SENA 035.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

KAMILA PINHEIRO OLIVEIRA 027.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CINTIA RODRIGUES DA SILVA FRANCA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAYANE LISBOA CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DYOGO RIBEIRO PAES LIMA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

ANDERSON RAFAEL DE BARCELOS BORGES 728.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS LISBOA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROLINE CRISTINA ALVES ASSIS 054.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REGINA LOPES CATULIO 858.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IGOR MATHEUS FERREIRA ASSIS 017.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LETICIA PEREIRA TAVARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUELANDIA VERCOSA MENEZES 037.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA RAYANE DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDEMIR GALVAO DA SILVA JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANILDE AFONSO DOS SANTOS 793.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLE TAVARES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVINY MILLANY VIEIRA FALEIRO 059.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG DOADOR DE MEDULA) 

ANA KARLA VILELA DA SILVA 002.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARILEIDE SAMPAIO SANTANA FERREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROMULO RODRIGUES DE PAIVA 997.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCELA TEIXEIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

BRUNO MARCOS LACERDA DOS SANTOS 038.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELLEN VALENTE RODRIGUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROBERLURDES DO NASCIMENTO 234.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE AFONSO DOS SANTOS 793.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISAAC MATAR MARUM LAGO COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ALCIONEIDE OLIVEIRA LINO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELZAIR DOS ANJOS BRAGA 022.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO VITOR PEREIRA DE LIMA 076.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL CARDOSO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

IVANIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 718.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MIKAELLA SOARES FRANCO SIMOES 079.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DANYLO CARNEIRO GOMES 063.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL SALES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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IVANIA RIBEIRO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE DE OLIVEIRA BRAZ 720.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZIANE DINIZ GUIMARAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REBECCA MENDONCA MORAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARA MENDONCA MORAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAINA DOURADO LOPES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMARA DOURADO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JURACI SOUZA LIMA 705.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARTA LUCIA OLIVEIRA DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA JULIA FRANCISCA CARNEIRO 645.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRE LUIS DE SOUSA SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WESLEY DA SILVA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYARA DE SOUSA TELES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALCIONE CARVALHO GRANJA 706.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA DAS GRACAS SOUSA SANTOS 334.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULA SIMONE DE BRITO LIMA 003.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUSLENE NERES DA COSTA 017.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARLA RODRIGUES DA COSTA COLARES 473.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCILEIDE DOS SANTOS NUNES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARAH EMANUELLE DE SOUZA SILVA   DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA DA SILVA GUEDES 704.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LUCIA DE SOUZA MACIEL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ITALA DE SOUSA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBERTO LISTER GOMES MAIA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAPHAEL LEOPOLLDO SOUSA MENZES 064.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NOEMIA CORREIA DA SILVA GUEDES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TERESINHA MARIA DE LIMA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

EDUARDO BRANDAO DE SOUSA DANIEL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO JOSÉ DA SILVA 711.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VALTAR LEVITA DIOGO DE SOUSA 399.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOICE INACIA DA SILVA 022.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JUSIMAR ALVES LOPES 051.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAFAELA RAYANE CARDOSO MOURA LEITE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARAH JENIFER PRADO PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NECY RODRIGUES DA SILVA 041.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

GUSTAVO ALEXANDRE NOBRE DE BRITO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIENE AMBROSIA DOS SANTOS ALVES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JANINE SOARES DOS SANTOS 029.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KENIA PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARCILENY HÉLEN DE SOUSA SILVA 026.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAURA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL MACIEL DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYRA KELLY COSTA SILVA 032.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIEL MACIEL DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYARA DE OLIVEIRA ALVES 047.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA EDUARDA VIEIRA BORGES 065.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

KATIA DO NASCIMENTO SILVA  990XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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TATYANA FRANCO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA GOMES DE OLIVEIRA 006.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YARA MARESMA VITORIA LOURENCO MORATO 023.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SHEYLA FRANCO DA SILVA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO FRANCO DA SILVA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA DE PAULA ALVES 038.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MEIRE ENE PEREIRA FOLHA 797.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEUZA BRITO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA EDUARADA VIEIRA BORGES 065.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ZILDA ROSA PEREIRA 788.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANGELO GABRIEL LEAL DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA CLARA FLEURY RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO EVANGELISTA DE CARVALHO 028.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DIEGO PHILIPE GUEDES DOS SANTOS 033.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIANE MOREIRA DE TORRES 959.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA LUCIA DE SOUZA MACIEL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIO ALBERTO DA SILVA FIRMO 794.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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VALKIRIA CARDOSO DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS SILVA SALES MORATO 036.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (INSCRIÇÃO NO CAD. 
ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS OTAVIANO DOS SANTOS 022.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALESSANDRA ALVES DE REZENDE 036.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE BORGES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA DOS REIS AMANCIO 605.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GLENIA CASTRO DE MOURA 833.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PEDRO HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 006.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TATIANE OLIVEIRA NEVES 042.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JOSE PAULO ARAUJO BARBOSA 934.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CRISTIANE SILVA DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARLETE SILVA MESQUITA 012.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

KAMILA RAMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ DE SOUZA DANTAS 062.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLEYDE FIGUEREDO COSTA SILVA 674.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA DE ALMEIDA TAVARES 054.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BEATRIZ SOARES BRANDÃO 076.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GLEICE CASTRO DE MOURA 834.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROSA SANTOS REIS 048.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL CARDOSO DE MORAIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 038.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA SOARES BRANDÃO 076.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ANTONIA 074.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MIRIAN DAMASCENA DE SOUZA 998.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA FRANCISCA DA SILVA AGUIAR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANA BRANDÃO DA SILVA 817.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MANUELLE ARAÚJO BRITO 963.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 007.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL CARDOSO DE MORAIS 040.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA CRISTIANE DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA SILVA 701.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LUENNY LORRAYNNE RODRIGUES DOS SANTOS 059.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA 701.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FRANCIELDA DA SILVA LUCENA 049.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NAGYLLA KÉZYA ALMEIDA SOARES 066.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANDREARIA DE SOUZA MAIA 720.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO VINICIUS DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IOLANDA RODRIGUES NOVAES 823.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAUHLYANE ALVES GALVAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA MOURA 559.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISLAYNE FERNANDES RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DE JESUS FERREIRA DOS REIS 902.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADAO DOS SANTOS OLIVEIRA 699.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

471 
 

MARINA LOPES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE PEREIRA DURAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ZELIA PEREIRA DE JESUS 722-XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE MARTINS DE OLIVIERA RAMOS 003.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RODRIGO FABIANO NASCIMENTO 586.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA PAULA BARBOSA DA SILVA 063.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WANESSA DE LIMA OLIVEIRA 042.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HERICK NATAM DOS SANTOS CORREA 724.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOAO PAULO DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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JOSE RIBAMAR BARBOSA DA SILVA AMORIM   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LENIR BARBOSA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INGRID NATHALYE SANTOS DE ALBUQUERQUE 028.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELLA RAYANE PEREIRA DE FREITAS 
MANGELO 040.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF). O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANE MOTA FARIAS CORREIA 855.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEVIN MANOEL SILVA MENDONCA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA DE CÁSSIA RODRIGUES PEREIRA  815.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

ALZIRA DE JESUS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCAS DE SOUZA BRITO 055.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA DE CASSIA RODRIGUES PEREIRA 815.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARYAN LAVINIA RODRIGUES MENDES 075.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS ANTONIO DA CUNHA 386.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

DIEGO CESAR SILVA DE ALMEIDA 023.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VALDIVAN DA SILVA COSTA SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA ALICE GRANJA SOUZA 059.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENDA DE JESUS SILVA 038.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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IZABELA PIRES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

IVONETE ALVES DE CARVALHO 552.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ZELIA LAURENTINO DE SOUZA 472.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG PDF). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PRIMAVERA GUARDALUPE SANTOS CORREA 059.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEILA DE ARAUJO RAMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA 004.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 
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MAYKON DOUGLAS DA SILVA SANTOS 060.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIA MICILENE RODRIGUES DE SOUSA 975.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA SOARES DO AMPARO SIMÕES 032.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

WESLLY KENNIA TALITA DE CASTRO CHAVES 037.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CICELIA HENRIQUE DE SOUZA 615.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEXANDRE DE ARAUJO MENDES MAIA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA CAROLINE DOS SANTOS BEZERRA 004.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELA LUSIANO SARDINHA CONDE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOYCI DOS SANTOS RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARINALVA DOS SANTOS SILVA 798.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ACSA NAARÁ SOUSA LIMA 047.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE COSTA DA SILVA 100.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 516.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARMEM ANA PACHECO MOURA 049.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EUGENIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JAKELINE SOAYNE FARIAS FREIRE 033.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PDF) O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  
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CARLA REGINA RODRIGUES DA ROCHA ESTRELA 010.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZA NEIVA BELEM CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCINEIDE DE JESUS FERREIRA 004.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERISELDO DA SILVA NASCIMENTO 402.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ADRIANA APARECIDA DOS REIS 781.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA ELOIZA MOREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SUZANA DA SILVA CAVALCANTE DE SOUZA 001.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IGOR BESSA DOS REIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIDINEIA DE OLIVEIRA SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DANIELA CARNAUBA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RONDINELY PEREIRA DE SOUZA 829.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NUBIA CARDOSO DO AMARAL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA BEATRIZ CAPARELLI 373.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELE GONCALVES TEIXEIRA 916.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

IGOR RODRIGUES MONTALVAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIEL FEO CASTRO DE ARAUJO 077.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALSELMO GONCALVES PEREIRA 069.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GEOVANNA PINHEIRO BEZERRA LIMA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RENATA MOREIRA DE PAIVA 040.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA KETLLEN MOREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSEANE ALVES DE SOUZA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELA RODRIGUES SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THALYTA KAREN CANDIDO FERNANDES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LINDOMAR GUEDES FREIRE FILHA 154.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EVERSON CANDIDO FERNANDES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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VALÉRIA CRISTINA DE MORAES SILVA 539.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOCELMA ALVES MOREIRA 619.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA BARBOSA RODRIGUES 619.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CLAUDIRAN DE ALMEIDA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INÁCIO LUIZ ALMEIDA 049.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELLEN LUIZ ROSA DE OLIVEIRA 070.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STEFANY GONCALVES DOURADO 063.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GISELE RAYANE MATEUS FREITAS 731.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

WELLINGTON BARBOSA E SILVA 986.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZ GUSTAVO BERNARDINO RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WELMA GOMES PEREIRA 879.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEVIN MANOEL SILVA MENDONCA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA BORGES 720.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA ROSA DE JESUS SANTOS 720.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCIANA DOS SANTOS GOIS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INÁCIO LUIZ ALMEIDA 049.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAGDA RIBEIRO DA COSTA 611.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOACYR COSTA DA ROCHA 578.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLINGTON PEREIRA DA COSTA 029.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANA CRISTINA NOVAES BARBOSA 068.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RYCHELLY LAYANE ALVES DE OLIVEIRA 047.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUIZA DE ANDRADE GOMES 062.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA ROBERTA ALVES RIBEIRO LIMA 898.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MANOEL FLAVIO XAVIER PEREIRA 713.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULO CÉSAR DE JESUS GIRÃO 724.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KAROLAYNE STEPHANY OLIVEIRA FERREIRA 082.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EUDSON MAGALHAES SOUSA 959.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS INACIO DE SOUZA 998.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VIVIANE PEREIRA ALVES 023.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DJALMA NUNES DOS SANTOS 658.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LETÍCIA ÁGNES BISPO AMORIM 066.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO BANDEIRA CASTRO 019.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE DE SOUSA FERNANDES 034.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA LUIZA MOURA PIRES GONCALVES 078.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

INGRID LOUIZE NASCIMENTO DOS SANTOS 054.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENATO ALVES SILVA 021.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAMARYS PASCOA LEAL MARTINS 032.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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DIOMAR MONTEZUMA DO NASCIMENTO 836.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO HENRIQUE MOURA PIRES GONCALVES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JÉSSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 031.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DO AMPARO SOARES DOS SANTOS 971.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GABRIELA RODRIGUES SCHIFTER 049.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA ALVES DOS SANTOS 068.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO CÉSAR DE JESUS 374.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA 718.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLOS RICELLY DA SILVA MEDEIROS 013.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RENATA RIBEIRO DA CONCEICAO 050.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ADRIANA SAMPAIO COSTA FREITAS 937.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA FEITOSA DOS SANTOS 982.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARINNA ALVES FERREIRA 803.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIDINEIA SOUSA BARBOSA 932.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARCIO ALEXANDRE SAMPAIO DE FREITAS 852.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMI MARTINS YASSINE 835.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO DE 
ISENÇÃO) 

ELIETE MARTINS DE LIRA 018.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IRIS HANIELE PEREIRA REZENDE 059.XXX.XXX.40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA SOARES LEITE DO NASCIMENTO 028.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VERA LUCIA SOARES DE OLIVEIRA 001.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANGELA LOPES FEITOSA 050.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELLA RITA HIPOLITO 077.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YTALLO KAUAN DE ALMEIDA PEREIRA 016.XXX.XXX.76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL MOURA NUNES MEDEIROS 018.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIENAIDE TRAJANO DA SILVA CÂNDIDO 828.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRENNA RODRIGUES FERREIRA  056.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALINE CRISTINA DA SILVA 026.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ENI ROSA NUNES 488.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA COIMBRA CINTRA 027.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA DANTAS PINTO 009.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SANDRA TIBIRIÇÁ CANÊDO 578.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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KAUÃ RODRIGUES DA SILVA 075.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARIADINE KELLY PEREIRA RODRIGUES FRANCISCO 042.XXX.XXX-99 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALLAN GUSTAVO NEVES GRANJA 052.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARCIA ANDREZA TORRES 605.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO AMPARO VIANA DE SOUZA 860.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALIA CALDA SOARES 038.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FLÁVIA DA FONSÊCA GOMES 025.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSÉ MARIO DE SOUZA 000.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REGINALDO ALVES DE AZEVEDO 697.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JEANE DO NASCIMENTO SAMPAIO 060.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NATALIA ALVES COSTA 029.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA LUIZA DE FREITAS MAIA 060.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSE VICENTE RODRIGUES DA SILVA 410.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprovando as três doações de sangue realizadas. (DOADOR DE 
SANGUE) 

VANESSA ALVES DE SOUZA 053.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANILDA CRISTINA DE JESUS SILVA 552.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HELLEN CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 022.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATYUSCE EVA DA SILVA MENDANHA  043XXX.XXX-14 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSIMAR GONCALVES DA SILVA 041.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO DE 
ISENÇÃO VÁLIDO) 

HELLEN CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 022.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCAS EDUARDO ANDRADE RODRIGUES 080.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELEN DIANA GARREDO DA SILVA SOUSA 029.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSIAS BORGES CARVALHO 705.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GIOVANA GRACIA AYUB BORGES 987.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANGELA ADRIANA FREIRE MARTINS 020.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TALITA PESSOA DIAS BRAGANCA BORGES 017.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ALINE DE ANDRADE LIMA 029.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS GABRIELE SANTANA BRANDÃO 040.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 JANETE TORRES MONTE 646.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLEIDIMAR SANTANA BISPO 847.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MATEUS RASPANTE FARIA 024.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 091.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CHAYENNI LÚCIA PEREIRA BRAGA VIEIRA 022.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARMITA MORAIS DE OLIVEIRA 014.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TALITA MARTINS DE AS 045.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HANNAH GOMES DE FREITAS 064.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IOLANDA LOPES DA ROCHA 002.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ERLANDSON SOARES DE HOLANDA 874.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CATIANE PEREIRA SILVA 046.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA SOARES DOS SANTOS 042.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IVONE ROSA DO CARMO 689.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FABIANA RAQUEL QUEIROZ CARVALHO 027.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THALES MARINHO TEIXEIRA 014.XXX.XXX-27 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA SOARES DOS SANTOS 042.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YASMIN AGUEDA DA SILVA REIS 058.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELEN MONTEIRO DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IANNE LOPES ULHOA 014.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HAMILTON DIAS DE ANDRADE 032.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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YURI TAVARES DOS SANTOS 096.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAROLINA TERESA DOS SANTOS ARAUJO 017.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA LIMA MAIA DA SILVA 054.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

REBECA CAROLINE DA SILVA SENA 013.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WELLINGTON NATAL ULHOA DE MOURA 014.XXX.XXX12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 RODRIGO NERES DA COSTA 047.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLAUDIA LIMA SILVA    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELA DE OLIVEIRA MEDEIROS 066.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HELIDA SILVA VALENTE  055.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELISÂNGELA LOPES ULHOA 866.XXX.XXX.68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CRISTIANE RODRIGUES DE SOUZA  035.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSIANE DA SILVA CONCEIÇÃO  035-XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOEL GOMES DA SILVA 010.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GILMENES LEITE SOUZA DA SILVA  837.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDO ALVES CARNEIRO 975.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VINICIUS EMANUEL DA SILVA DE OLIVEIRA 056.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA LIMA MAIA DA SILVA 054.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LORRANE NEVES DE AS 072.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSIENE DA SILVA CONCEICAO 035-XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOEL GOMES DA SILVA 010.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARCIA CRISTINA DE SOUZA LOBO CARVALHO 852.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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JAILDA OLIVEIRA TOLENTINO 810.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WILLIAM BRAZ FERREIRA DOS SANTOS 019.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANNA BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 049.XXX.XXX-71 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA VALDIRENE SOUZA DA SILVA MARTINS 004.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ZÉLIA DE SOUZA DOMINGUES 812.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA DOMINGUES DE OLIVEIRA 049.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

WLAILSON ALVES ARAUJO 623.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ELIANE LIMA DA SILVA 066.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAISE TAMARA DE SOUZA RODRIGUES 049.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARCELO ROCHA 723.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FÁBIO TELES COSTA 710.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA DE SOUZA DUARTE 344.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA KELMA NUNES DE LIMA 906.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA DE MORAES SILVA 064.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 689.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIENE DE PAULA LACERDA 742.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHELE RIBEIRO ARAÚJO LIMA 838.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANA FERREIRA ALVES 049.XXX.XXX-32 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANDREANE ISMENIA BRAGA 936.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL ISMENIA BRAGA GONCALVES 052.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL ANTONIO LEITE ALVES DE SOUZA 052.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROBERTO CASSIMIRO LIMA 859.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DAILANE RIOS DOURADO 041.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO MARCOS LACERDA DOS SANTOS 038.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZABETH DE AZEVÊDO BATISTA 996.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEBER GOMES DE SOUZA 832.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TEREZA CONCEIÇÃO TEIXEIRA MESQUITA 486.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA CALDEIRA DA SILVA 051.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
AMANDA DE MELO ALENCAR RODRIGUES 733.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NEIDE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS 376.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

THAYNARA ARAÚJO DA SILVA 076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LUCIA TOMAZ DA SILVA FREITAS 965.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GILDO DE MORAES CAMPELO 7010XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VERONICA MENEZES PIMENTEL 572.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ILMA MARIA BISPO DOS SANTOS 009.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROSELANE DOS SANTOS SILVA 012.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLYANE ALVES RIBEIRO 021.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENA BATISTA DOS PASSOS 044.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO RODRIGUES LIMA 053.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVERSON MARTINS DO NASCIMENTO 803.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARILIZE NOGUEIRA LIMA CARVALHO 051.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KARLIANY DURVALINA SANTOS 082.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

JULIANE SOARES FERNANDES 028.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ILMA MARIA BISPO DOS SANTOS 009.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALYNE LORRAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 049.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROZELI DE JESUS ALMEIDA  721XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELLE RODRIGUES DE SOUZA 078.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA NASCIMENTO CARVALHO 022.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIRLANIA BRAMANTE DE ABREU 920.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELIZETE SOARES SENNA 726.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TALITA PESSOA DIAS BRAGANCA BORGES 017.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MATHEUS SANTOS SILVA 062.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAYANE SARAH FREIRES LIMA 021.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA APARECIDA COSTA BRANDÃO 006.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZÂNGELA PATRÍCIA SILVA PEREIRA 725.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAVENA FAIANE SOARES DE CARVALHO FRANCA 045.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUAN COSTA BRANDÃO BOLELI 063.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS MERCADANTE NEVES 372.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROSANGELA ISRAEL DE SOUSA MARTINS 647.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CECILIA CALIANNY CARDOSO 714.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 BRUNO PAZ DE SOUZA 048.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA ARAUJO GALENO 037.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DARLAN SILVA BARROS 710.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAELLI MACIEL DA SILVA DE QUEIROZ 049.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIETE PEREIRA SOARES 031.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FRANCIDALVA DE SOUZA SANTOS BEZERRA 908.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISTIANE ALMEIDA ROCHA 006.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 657.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato deve 
apresentar certidão  expedida pelo GDF que comprove recebimento de benefício de  
programa social de complementação ou suplementação de renda instituído pelo GDF. 

MARIAH SANTOS MOREIRA 101.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO NASCIMENTO ROCHA 140.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CLAUDIA LIMA SILVA 021.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DO SOCORRO LIRA QUEIROZ COSTA 305.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DIANA CRISTINA PULLEN PARENTE DE MOURA 696.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

FAFAELLI MACIEL DA SILVA DE QUEIROZ 049.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RODRIGO DE JESUS RAMOS MORENO 050.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE SENA 896.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 090.XXX.XXX.28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE PEREIRA VARGAS 989.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KENNYA DEYSE BENTO DE SOUZA 035.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA 071.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

ERICA DOS SANTOS MOREIRA 299.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SULAMITA DA DILVA MARTINS 062.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANA VAZ DE OLIVEIRA 045.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZ CARLOS SANTOS DE SOUZA 014.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FELIPE ARAUJO DE CASTRO 044.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIANA SOARES RIBEIRO 725.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SILVANA MAXIMA DA SILVA FERREIRA MOTA 426.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARLA ANANIAS GOMES 717.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LUIZ ANDRE COSTA DE SOUZA 707.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MICHELE GOMES GUIMARAES 629.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HAMILTON DIAS DE ANDRADE 032.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA HELENA NOGUEIRA RAMOS DA SILVA 878.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA JOSIVÂNIA DOS SANTOS 035.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CINTHIA RAQUEL GOMES DA SILVA 034.XXX.XXX-27 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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YAGGO DARAN MOURA GOLES 041.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELEÇANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 932.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALDENICE VIEIRA DA SILVA 700.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LOURENA BOTTENTUIT CARDOSO PENHA 034.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JAQUELINE COSTA ALVES 895.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GISELE BARBOSA DA COSTA 036.XXX.XXX.62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LAILA DOS SANTOS SOUSA SILVA 080.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA FURTADO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO DE 
ISENÇÃO) 

MARIA MESSIAS DOS SANTOS SANTANA 647.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELISANGELA CARVALHO FORTUNATO  013.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KECIA TAVARES PEREIRA 731.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 025.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração VÁLIDA que comprove de acordo com a hipótese 
escolhida.  (RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU 
SUPLEMENTAÇÃO DE RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

RAIMUNDA MARIA SILVA 416.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WILLIAN BARBOSA DA SILVA 042.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DAYANA DE SOUSA MORAIS DA SILVA 007.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JACQUELINE DA CUNHA FRANCA 696.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA MARIA DA SILVA 803.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA RODRIGUES DA SILVA 006.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 ANA JOICE PAVÃO DA ROCHA 706.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELZA GERALDA MENDES 851.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA MICHAELLA ALCANTARA DE ANDRADE 040.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

DAVI RIBEIRO DA COSTA 032.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUDUIA EDUARDO DE SOUSA 725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS RIBEIRO MUNIZ 022.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IVANETE MENEGUETE BRITO 073.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEONÍDIA BATISTA DE SOUZA DA SILVA 014.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA SOUZA LOPES 042.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GERILAINE BARBOSA DOS SANTOS REIS 032.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMARA MUNIZ FIDELIS DA SILVA 011.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSCIELLE DE AMORIM VIEIRA 034.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CHIARA CARVALHO RIBEIRO DOS SANTOS 013.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALISSON RODRIGO BARBOSA DE JESUS 062.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAERDSON LUIZ ALVES JUNIOR 059-XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAYANE MARANHAO DE SOUSA 042.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA ALINE MAGALHAES 002.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO CESAR PEIXOTO DE MENEZES 015.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MERLENE RODRIGUES DA SILVA 723.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JANAINA DA SILVA ARAUJO 076.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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NATHALIA ALVES DE SOUSA 058.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA LILIA ALVES CORDEIRO 002.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERICKA PEREIRA DE OLIVEIRA DA HORA 021.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO DE 
ISENÇÃO) 

ISADORA ALVES DE VASCONCELOS 062.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAURO RIBEIRO ALVES 645.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDERSON CLEITON DE MELO 635.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEBER CALIXTO LIMA 004.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATHALIA ALVES ALMEIDA COSTA 056.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIO DIAS PORTUGUEZ DE SOUSA FERREIRA 057.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SABRINA PEREIRA GOMES 035.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA LILIA ALVES CORDEIRO 002.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DENILDA VENANCIA DOS SANTOS 701.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO DE 
ISENÇÃO) 
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VIVIANE DA SILVA MENEZES 724.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYANE VERAS SANTANA 036.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

LUDMYLLA VIEIRA SILVA MAGALHÃES  085.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DIOGO DA SILVA CARDOSO  058.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA SILVA TELES FARRAPO  054.XXX.XXX07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RIVANIA SEVERINO DA SILVA  808.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAINA CALDAS FERREIRA DE MEDEIROS  026.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RUAMA GUILHERMINO MARQUES  042.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAINA CALDAS FERREIRA DE MEDEIROS 026.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÉSSSICA MENEZES VALIM  010.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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BEATRIZ FELIZANDO DA SILVA  071.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA PAULA MIRANDA RODRIGUES  722.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCILÉIA PEREIRA DOS SANTOS 984.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA DAS CHAGAS DE BRITO ARAUJO 603.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARYNA DOS SANTOS CARDOSO 076.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MONICA DE SOUZA DA SILVA 034.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCILEUDA TRAJANO DA SILVA 017.XXX.XXX.80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIENE RIBEIRO DE SOUSA 471.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATALIA ARAUJO DE OLIVEIRA 896.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 
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GABRIELA SILVA LIMA 043.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PAULA GEANE SILVA PEREIRA 959.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

ANTONIO SILVA PEREIRA 896.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

SARAH APOLINARIO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INÁCIA FERREIRA COSTA 986.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JACKELINE DE OLIVEIRA GOMES 075.XXX.XXX-99 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIA DA SILVA CARNEIRO 602.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULA GEANE SILVA PEREIRA 959.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PEDRO PAULO DIAS ALVES 068.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EDILEUSA RODRIGUES FREIRES 477.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

WYUCHABEL MONTEIRO COSTA 539.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EMILENE SEABRA GUIMARAES DA SILVA  902.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA DE ALMEIDA BRAGA 033.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PEDRO HENRIQUE COUTO TEIXEIRA 707.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DÉBORAH MÁRCIA RIBEIRO 026.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CELINA TEIXEIRA ALVES 051.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WALISON DOS SANTOS FERREIRA 034.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KARYSON PHATRYCK COSME ALVES 076.XXX.XXX-28 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ARIENE PAULA DE JESUS BEZERRA 050.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERENICE SILVEIRA DE SOUSA 484.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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THAYS DE OLIVEIRA DA CRUZ 045.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS DOS SANTOS FERNANDES 069.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROMARIO GOMES DE AZEVEDO 045.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADRIANA ALVES DA SILVA 000.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULO HENRIQUE GOMES DO NASCIMENTO 738.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LILIAN MEDEIROS PARREIRA 358.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRAZIELA MARCELA ALVARENGA SILVA VIANA 077.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO RAMALHO DE SOUSA 000.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADILENE OLIVEIRA BARBOSA 896.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELE CAPRINI DOS SANTOS 885.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DENISE FERRAZ DE CAMARGO 716.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CAMILA GONÇALVES DE SOUSA 116.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISÂNGELA FRANCO DE SOUZA 536.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HELLEN DE FREITAS SILVA NOGUEIRA 011.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDIJANE DO NASCIMENTO MATOS SILVA 712.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

PATRICIA E SILVA PEREIRA 047.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EDUART FELIX ALVES 032.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BYANKA ROSA CARVALHO FREIRE SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAIANE DA ROCHA SANTOS 011.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BARBARA CRISTINA SANTOS ROCHA 043.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA PULU CAMPOS 694.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ANTÔNIA PULU CAMPOS DA CRUZ 074.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALICYA MIKAELLE FERREIRA ZEFERINO 076.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLARA VITORIA FLORO DOS SANTOS  101.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLARA DA SILVA GOMES 024.XXX.XXX-05 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MANOEL ALEX CARDOSO DOURADO  001.XXX.XXX-99 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JERUSA MARIA DE SOUSA 040.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EMILENE SEABRA GUIMARAES DA SILVA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRA FERREIRA DA SILVA 030.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILHIAN CARVALHO FEITOSA  025.XXX.XXX-51 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALICE BORGES RODRIGUES TELES MENEZES  807.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALDENICE VIEIRA DA SILVA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LAURA FERNANDA VIEIRA SOUZA LIMA 043.XXX.XXX-18 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO JOSE BEZERRA MARTINS JUNIOR 047.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA SANTANA SANTOS   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA REIS DOS SANTOS    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA RODRIGUES SCHIFTER 049.XXX.XXX-75 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA CRISTINA LEAL CARDOSO 785.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA DE SOUSA ROSA 042.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZA LUCIANI PIRES ILORCA LOPES  049.XXX.XXX-50 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ALCIONE DE ALMEIDA SILVA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO JEOVAN DA SILVA MARTINS 723.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALINE APARECIDA DE ARAUJO SILVA  053.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA AGNES DE MACEDO 454.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EVANIR SOARES SANTANA  066.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL COSTA PIMENTAL  564.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO DESTERRO ALVES DE OLIVEIRA 240.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA DE OLIVEIRA BRASILINO 002.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA DE ALMEIDA BRUN 034.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KEROLLEN DIELLE ALVES DE MEDEIROS   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA PEREIRA NUNES RODRIGUES  950.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 
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MARCIO DE OLIVEIRA BEZERRA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAYLAINE RODRIGUES DA PENHA 443.XXX.XXX-45 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARLENE MARTINS LOPES   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GLEIDSON GONZAGA ALVES 000.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSIANE MOREIRA GONCALVES 705.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSEANE SANTOS DAS NEVES 018.XXX.XXX-09 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ESTER REZENDE BARBOSA 049.XXX.XXX-02 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CORINA RIBEIRO COSTA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROSILENE COELHO  648.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ISAIAS CRISTIANO DA SILVA PASSOS 035.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIOGO DIAS BARBOSA  730.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSIANE MOREIRA GONCALVES 705.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIO CEZAR RODRIGUES DE OLIVEIRA  096.XXX.XXX-75 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALBERTINO NEVES DOS SANTOS  920.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDINAMAR GOMES DE AGUIAR 578.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ESTELA  FLORENTINO DE OLIVEIRA NOBRE    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

REGINALDO ALVES DE AZEVEDO  697.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANCHES  001.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE DE PAULA ROZA  013.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDNAURA PEREIRA GOMES    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

GISELDA SILVA COSTA 010.XXX.XXX-45 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS PETER PEREIRA DE MIRANDA  725.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CLAUDIO ROGERIO ALVES  794.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAYNA LORRANY GONÇALVES    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIGIA FERREIRA DA SILVA 725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARINA ARARA RIBEIRO  032.XXX.XXX-43 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CALLIANDRA MARIA DE SOUZA SILVA 007.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAIO AUGUSTO CARNEIRO DA SILVA 006.XXX.XXX-47 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS PETER PEREIRA DE MIRANDA SILVA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SHEYLA LISBOA DOS SANTOS 704.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSE ADAM GALVAO DIAS  006.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCINEIA DE SOUZA SANTANA  991.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GUSTAVO CARDOSO FERREIRA  042.XXX.XXX-08 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DÉBORA MARIA MOREIRA DA SILVA  880.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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VALDETE MACHADO DE FREITAS  584.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES  696.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CECILIA CALIANNY CARDOSO 714.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALBERTO FRANCISCO COSTINHAS ARAUJO 099.XXX.XXX-73 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MELISSA VIEIRA SILVA 058.XXX.XXX-51 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA MENDES ROCHA 991.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARMITA MORAIS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PRISCILA RODRIGUES DA SILVA SANTOS    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RHAISSA FERNANDES SILVA 029.XXX.XXX-78 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ROSEANE ARAUJO DA CRUZ  001.XXX.XXX-58 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA PATRICIA VAZ NASCIMENTO    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA FERNANDO DIAS  075.XXX.XXX-31 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIVAN DOS SANTOS SOUSA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO BANDEIRA DA SILVA JUNIOR   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANILO MASCEDO DA SILVA    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA DE FATIMA MAGALHAES SANTOS 042.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA CIRILO CARDOSO  042.XXX.XXX-75 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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PAULO PEREIRA DOS REIS    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELTON FREIRE MENDES 076.XXX.XXX1-8 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANNA MARIA DA SILVA 014.XXX.XXX-37 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSIANE DE ARAUJO ROSA 927.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAIMUNDA DA COSTA MESQUITA FERREIRA 879.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TULIO GABRIEL AZEVEDO DA SILVA    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA JAINE FERREIRA ALVES    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELE DA SILVA LIMA  011.XXX.XXX-12 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANA CLAUDIA LIMA SILVA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELA BRITO RODRIGUES   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA LUCIA ALVES DA CUNHA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDUARDO PEREIRA DA SILVA 055.XXX.XXX-82 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEX ROSA CAMPANI 726.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSIANE CARVALHO DUARTE 711.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEIDINETE DE SALES FERNANDES  691.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO SOCORRO LIRA QUEIROZ COSTA  305.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRASIELE DE VIEIRA LIMA  029.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PATRICIA SILVA DE SOUZA 910.XXX.XXX-04 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO MENEZES DA SILVA  002.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAMIRES OLIVEIRA PORTELA  464.XXX.XXX-90 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITORIA DRIELLY GARRIDO DE JESUS  057.XXX.XXX-29 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MIGUEL ANGELO DE ANDRADES DIAS DE 
OLIVEIRA 052.XXX.XXX-69 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALIA YRVANA SOUZA REIS    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THALITA MAYARA NOQUEIRA    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 FABIOLA APARECIDA DE SOUZA SANTANA 817.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIÊGO TAYNAN TOMAZ FREITAS   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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GABRIEL ALVES RODRIGUES    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA JULIA ALVES RODRIGUES   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARICELO SOUZA DOS SANTOS   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DEBORA APARECIDA PEREIRA 003.XXX.XXX-36 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CICERO EDUARDO DE OLIVEIRA  892.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FERNANDA MENDES GALIZA DA SILVA  925.XXX.XXX91  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RONALDO ALVES NOGUEIRA  026.XXX.XXX-71 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYARA CRISTINA ALVES DE QUEIROZ    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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LUCIANO GALIZA ALVES DA SILVA  086.XXX.XXX-67 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAURA CUNHA DE MIRANDA  017.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAYNARA VERAS DE CASTRO   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REGINALDO GOMES MANDU  000.XXX.XXX-77 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GESSICA GOMES DE ARAUJO    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS JOSE MODESTO DE SOUZA  692.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA  916.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEONARDO DA SILVA PALMEIRA  694.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FERNANDO RAMALHO DE SOUSA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIKA DURÃES DE OLIVEIRA 021.XXX.XXX-60 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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RAQUEL MARIA MACIEL BRAZ  700.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TATIELLE DA SILVA FERREIRA DE SOUZA 030.XXX.XXX-86 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIS REGINA DE JESUS  025.XXX.XXX-77 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAICON ANDERSON GONCALVES FERREIRA DIAS  004.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GLENIA NUNES DE MELO  509.XXX.XXX-16 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GRAZIELA PEREIRA ALVES   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IRENE MARIA DOS SANTOS DE ALMEIDA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANESSA RODRIGUES MOREIRA  713.XXX.XXX-53 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 MONICA PEREIRA LENZ 004.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOAO DE SOUZA FILHO 017.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABRICIO SALVADOR DE MELO   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KARLIANY DURVALINA SANTOS 082.XXX.XXX-28 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS DE ALMEIDA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TATYANE MARTINS BRANDÃO DE SÁ 034.XXX.XXX-97 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

OZILENE SANTANA DO O  787.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA LIMA DA COSTA  045.XXX.XXX-43 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVANILDE BRAGA CARREIRA  026.XXX.XXX-77 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIOVANA LORRANE PEREIRA  066.XXX.XXX-43 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDMAR PEREIRA DA SILVA  881.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANA TEIXEIRA ATAIDES   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DIANA CRISTINA PULLEN PARENTE DE MOURA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAGDA ROBERTA DA SILVA  028.XXX.XXX-08 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDIVANIA FERREIRA SILVA  073.XXX.XXX-65 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCELI SOARES DAS NEVES  004.XXX.XXX-51 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RITA SILVANIA SOARES SPÍNDOLA  515.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATO LEANDRO DA SILVA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FABIO HENRIQUE DA SILVA  724.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANO DE SOUSA PONTES  701.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA PAULA ROCHA DE SOUSA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LORRANE TEIXEIRA ATAIDES VIEIRA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYRA SOUSA CARVALHO  056.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NELSON SILVA DE JESUS 372.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA ROCHA DE SOUSA 852.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRÉIA CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS DA 
SILVA  869.XXX.XXX-49 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIA ANDREZA TORRES GIRALD 605.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIANA DA COSTA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA ANDREZA TORRES GIRALD 605.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROZELI DE JESUS ALMEIDA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CELIA REGINA FEIRE fERREIRA  851.XXX.XXX-04 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EVELYN VITORIA DE CARVALHO ALVES   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PEDRA BATISTA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELINA BATISTA NEVES   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVIA MARTINS PARENTE  808.XXX.XXX100 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIZA LOPES ALMEIDA  017.XXX.XXX-76 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MATHEUS ALVES DE LIMA SOBRAL  057.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA ALVES 048.XXX.XXX-16 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ALAN CLAUDIO ALVES DE ANDRADE 106.XXX.XXX-24 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NADIANE PEREIRA GOMES  001.XXX.XXX-32 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

LUIZ ANDRE LIMA DE ARAUJO 027.XXX.XXX-24 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DAPHNE SARAH GOMES JACOB MENDES ( 065.XXX.XXX-29 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA MARIA BAIÃO  925.XXX.XXX-87 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAYS DA SILVA RODRIGUES 027.XXX.XXX-13 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA REIS FARIAS SANTOS  723.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAURO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR   076XXX.XXX-82 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GERLIANE SANTOS SALES    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PAOLA PIRES DOS REIS 048.XXX.XXX-57 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYARA LIMA DE ARAUJO NUNES  019.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PRISCILA DAIANE GONCALVES DE OLIVEIRA 034.XXX.XXX-33 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HERNANE XAVIER DA SILVA 122.XXX.XXX-62 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS DOS SANTOS CARNEIRO 011.XXX.XXX75  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA 012.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELAINE DE LIMA 035.XXX.XXX-18 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LIDIANE DE JESUS CAVALCANTE  023.XXX.XXX-63 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA FRANCISCA DE LIMA  635.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELISEU DOS SANTOS MIGUEL 138.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELIANA PAIVA DA SILVA  573.XXX.XXX-34 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCIELE DA SILVA MELO  067.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUMA AFONSO FARAGO   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO JUNIOR DE SOUSA SILVA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLY ALVES SILVA  062.XXX.XXX-75 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRÉ LUÍS DE SOUSA SOARES  027.XXX.XXX-88 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE 000.XXX.XXX-05 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISMAR PEREIRA DE ARAUJO  041.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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BERNARDINO SENA NETO    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEIVIO MANOEL DA SILVA  1001XXX.XXX106 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELLEN CAMPOS DE SOUSA PEIXOTO    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NICOLLY DE SOUZA LINS  086.XXX.XXX-80 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS SANTANA MARTINS 046.XXX.XXX-76 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLYANE ALVES RIBEIRO  021.XXX.XXX-11 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA HELOISA PEREIRA DE SOUSA HONORATO  048.XXX.XXX-41 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NATANI ALMEIDA DE ARAÚJO  058.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA PEREIRA DIAS  019.XXX.XXX-41 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANUSA LUIS DE SOUSA    DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 CARLOS EDUARDO EVANGELISTA 730.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

OLIVIA DE SOUSA COSTA  831.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA VIRGINIA ZAGO EVANGELISTA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAMILA CRISTINA MENEZES DE BARROS VIEIRA 054.XXX.XXX-17 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO BEZERRA NERI 040.XXX.XXX-98 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MTHEUS DE ARAUJO TAVEIRA  064.XXX.XXX-17 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIA BALIZA DE CARVALHO 045.XXX.XXX1-0 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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: RAFAELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA 730.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAIARA LUAR BORGES DA CUNHA DE SOUZA  048.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS SANTANA MARTINS 046.XXX.XXX-76 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO BARROS 555.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GEICIANE ALEXANDRINO MARQUES  052.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REMERSON DA SILVA SANTOS 065.XXX.XXX-09 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA ALVES DE SOUZA    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KEILA CRISTINA FERREIRA DE BARROS  547.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GESSIANA DOS SANTOS SOUSA  795.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA PRISCILLA BORGES BATISTA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HELIDA REJANE CASTRO DOS SANTOS  026.XXX.XXX-03 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EWERTON DE JESUS GIRÃO 036.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 021.XXX.XXX-63 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA FERREIRA DIAS  017.XXX.XXX-52 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRENDA LORRANY OLIVEIRA NUNES 034.XXX.XXX-42 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MONICA ALVES DE SOUZA 006.XXX.XXX-80 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WILLIAN BARBOSA DA SILVA 042.XXX.XXX-19 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KLEBER JUNIOR SIMAO DE SOUSA 069.XXX.XXX22  INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EULA PAULA COSTA DOS SANTOS  033.XXX.XXX-47 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IRLENE DA SILVA OLIVEIRA 054.XXX.XXX-27 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

538 
 

ANTONIO DE LIMA ALVES 052.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOAO PEDRO ALMEIDA SOARES 082.XXX.XXX-02 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CYNTHIA MELO RODRIGUES  711.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GERMANO JOSE DE OLIVEIRA CUNHA  903.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOCELMO DA SILVA TOLENTINO  721.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA DE SOUZA GOMES  041.XXX.XXX-43 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RADYMILLA ANGÉLICA DE SOUSA  053.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO SANTOS DA SILVA 110.XXX.XXX-76 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINE ALVES DE JESUS 039.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAURICIO NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS  698.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MÁRIO VINÍCIUS DA SILVA CARDOSO 040.XXX.XXX-57 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 LAERSON LUIZ ALVES JUNIOR  059.XXX.XXX71  INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGINALDO SOARES PEREIRA  993.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JESSIENE DA SILVA CONCEIÇÃO  035.XXX.XXX06  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAILDE DOS SANTOS SOUSA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CELIA BORGES DA CUNHA  648.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ESTELA SANTANA DE SOUSA  004.XXX.XXX-03 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EVANDRO JUNIO DOS SANTOS BEZERRA  067.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO DE ASSIS MOURA DOS SANTOS    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VINICIUS GONÇALVES XAVIER  053.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RODRIGO SILVA 993.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA GONCALVES CORDEIRO 091.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EULA PAULA COSTA DOS SANTOS   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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TREYCILLY EVANGELISTA DE SOUSA 028.XXX.XXX-36 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NILVANI DE ARAÚJO NASCIMENTO  012.XXX.XXX-33 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANDERSON RAMOS DA MOTA GONÇALVEZ  035.XXX.XXX-45 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 GLEYSON DE OLIVEIRA 044.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCO ROGERIO CARVALHO  702.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EDUARDO DIAS DA SILVA  909.XXX.XXX-15 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 ELLANY RIKELLY SANTOS BARBOSA   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELY COSTA PEREIRA 074.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AIRES HENRIQUE MACIEL PESSOA  037.XXX.XXX-99 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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STEFANI CRISTINA DE ARAUJO 700.XXX.XXX-84 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA  691.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SARA GOLÇALVES CORDEIRO 091.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABIOLA SENA LIMA  702.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO DA SILVA ALCÂNTARA  879.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ERIKA SIMONY FERREIRA ELEOTERIO 727.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INGRID MARIA ALVES QUEIROZ  033.XXX.XXX-84 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATO ALVES SILVA  021.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA MARTINS  011.XXX.XXX-22 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CECILIA BORGES DA SILVA CAETANO  049.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE FERREIRA DA SILVA  010.XXX.XXX-32 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIANE APARECIDA ALVES SILVA  031.XXX.XXX-11 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLY DA CONCEIÇÃO RESENDE  007.XXX.XXX-99 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GLENDA SILVEIRA MARTINS  700.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LAURIETE BENISSIMO LOPES  057-XXX.XXX-08 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TEREZA CONCEICAO TEIXEIRA MESQUITA  466.XXX.XXX-59 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA  076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CRISTIANE SILVA DA CONCEICAO PEREIRA 052.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUDINILA SOUSA SANTOS DO NASCIMENTO  032.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIO DE JESUS OLIVEIRA COSTA  605.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO DA SILVA ALCANTARA 879.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

BRUNO FERREIRA DA SILVA  008.XXX.XXX-88 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HUDSON DE SOUSA LIMA 052.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MANUELA DE ANDRADE LEITE  064.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JILVANISE DE JESUS DA ROCHA  027.XXX.XXX-77 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FLAVIA GUEDES CARVALHO  000.XXX.XXX-71 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KARLA REGINA SANTOS SAI 833.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SIMONE DA SILVA CIDRO    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANGELICA MARIA DE CARVALHO CUNHA  011.XXX.XXX-14 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAIS CHRISTYANE CARVALHO DE SOUSA 
GONCALVES  0434XXX.XXX.77 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIZELE MARIA ORNELAS 906.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE CRISTINA DA SILVA  026.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GILSON SANTOS ROCHA  045.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO VICTOR GOMES SANTIAGO  057.XXX.XXX-30 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA AIRES DE MELO 053.XXX.XXX-86 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 786.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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DANIELLE SOARES DAMASCENO  076.XXX.XXX-23 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA TEIXEIRA DE ARAUJO 025.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA DE SANTANA VERAS 060.XXX.XXX-46 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLESSIA SILVA CAVALCANTE SANTIAGO  064.XXX.XXX-70 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA TEIXEIRA DE ARAUJO  025XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RITA DE KATIA DE JESUS CORREA  370.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS  727.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AMANDA MARIA DE SANTANA VERAS 082.XXX.XXX-80 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

546 
 

JULIANA DE CASSIA RODRIGUES PEREIRA 815.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS SILVA FERREIRA  081.XXX.XXX-29 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA PEREIRA BRITO  725.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AMILTON LOPES DA SILVA 000.XXX.XXX-32 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KARLA JANINE COSTA LOPES 082.XXX.XXX-75 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEIDIANE FERREIRA DE ARAUJO  002.XXX.XXX-97 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA DE CASSIA RODRIGUES PEREIRA 815.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUIZ CARLOS MOURA DE ARAUJO  579.XXX.XXX-97 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS  053.XXX.XXX-97 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRE NASCIMENTO DOS SANTOS  017.XXX.XXX-54 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORRANY NATACHA S. GONSALVES DA MOTA  042.XXX.XXX-23 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA ANDRADE DA SILVA 129.XXX.XXX-03 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA VENÂNCIO DE ALMEIDA FERREIRA 020.XXX.XXX-54 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCIVALDO SOUSA SEVERINO 884.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGIANE RAMOS DA COSTA 068.XXX.XXX-02 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ADRIANO ALVES BONFIM 908.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADENILTON CARVALHO DE SOUZA  010.XXX.XXX-07 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VILMARA SOUSA DE MOURA 708.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

YURI PALACIO MELLO 059.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LIUCIANA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 889.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 LUZIELEIA CASTRO LIMA  023XXX.XXX-64 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA  044.XXX.XXX-37 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VALERIA FATIMA DE FREITAS 012.XXX.XXX-73 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUANA DA SILVA TAVARES  063.XXX.XXX-79 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATÁLIA DIAS SILVA 048.XXX.XXX-64 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LIDIANE DOS SANTOS ARAUJO  722.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAILHAN VINICIUS DOS SANTOS RICARDO  027.XXX.XXX-61 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CRISTIANE CARVALHO BARROSO  957.XXX.XXX-72 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JACILEIDE PEREIRA DE SOUSA 733.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO ALVES LACERDA 029.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VICTORIA ADRIANE LIMA FERREIRA  067.XXX.XXX-24 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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JEFFERSON DE SOUSA SANTOS 050.XXX.XXX25  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSE APARECIDO DA SILVA  603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WAGNA RODRIGUES DA COSTA  666.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KHAYLA MORIZE LEONEL DOS SANTOS 067.XXX.XXX-12 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCILENY HELEN DE SOUSA SILVA 026.XXX.XXX17  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KHAYLA MORIZE LEONEL DOS SANTOS 067.XXX.XXX-12 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA GOMES DA SILVA  889.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLADIANA JOAQUIM RODRIGUES  791.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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RAIMUNDA ELIANE SILVA CARVALHO 049.XXX.XXX-25 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELYANE DA ROCHA PEREIRA  035.XXX.XXX-09 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

HERNANDO RODRIGUES DE SOUZA 795.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIA RODRIGUES DA SILVA  995.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA  008.XXX.XXX-17 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JAYNARA ROSA DOS SANTOS  034.XXX.XXX-60 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VICTOTIA ADRIANE LIMA FERREIRA   067XXX.XXX-24 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FERNANDO BATISTA SANTOS CUNHA  010.XXX.XXX-94 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DAIANE BISPO ALVES DA SILVA  010.XXX.XXX-30 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA DE JESUS NERY   004XXX.XXX-77 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITORIA SOUSA COSTA    INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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EDUARDO PROSPERO DA SILVA  726.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAMIANA FERREIRA DE LIMA MOURA  074XXX.XXX-29 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSELIA DE JESUS SILVA 563.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 HELLEN CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 022.XXX.XXX05  INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IDIANE FERREIRA TORRES RIBEIRO  888.XXX.XXX49  DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIANE TELES DA SILVA  828.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITÓRIA DE SOUSA COSTA  066.XXX.XXX-50 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANILO DIAS SILVA  023.XXX.XXX-27 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANA PAULA VALERIO ARAUJO  068.XXX.XXX-56 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 ELIANGELA CRISTINA CÂNDIDA COSTA  029.XXX.XXX-46 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO CARLOS LEAL  620.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 O candidato não apresentou documentação comprovando as três doações de sangue 
realizadas. (DOADOR DE SANGUE) 

MARCIANE DA SILVA ANDRADE  028.XXX.XXX-62 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VINICIUS FELIPE BRASILEIRO RIBEIRO DA SILVA  082.XXX.XXX-38 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REINALDO WESLEI LIMA TEMISTOCLES  717.XXX.XXX-44 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ROBERTTA YOHANNA RODRIGUES GAMA 038.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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FERNANDA MELO DA SILVA CEDRO 028.XXX.XXX-80 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AGATHA GABRIELA DE SOUZA PEREIRA  076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA BRAS DE SOUZA  659.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA BASILIO BACARIAS 658.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO LISBOA SILVA NETO 024.XXX.XXX-02 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

YURI KELVIN DE ASSIS FONSECA  034.XXX.XXX-96 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELLEN CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS  022.XXX.XXX-05 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSIMARIO SANTANA DA SILVA  019.XXX.XXX-92 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS SILVA RODRIGUES  047.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LEYZA IONALY TEIXEIRA  037.XXX.XXX20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LETHICIA TAVARES ARAUJO HONESKO  130.XXX.XXX-40 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TAINA DE SOUSA SANTOS 042.XXX.XXX-67 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEISE DOS SANTOS BARBOSA  077.XXX.XXX-31 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRO DA SILVA TRAVASSOS 045.XXX.XXX-02 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOAO EVANGELISTA DA SILVA 888.XXX.XXX-72 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELICA SIRQUEIRA DOS SANTOS   058XXX.XXX03  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALESSANDRA ALVES DA CRUZ  011.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KÊIDY ONEIA AQUINO ANDRADE  052.XXX.XXX-41 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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TULIO MENDONCA MONTEIRO JUNIOR 112.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JACILEIDE SOARES SALDANHA PANTOJA  718.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KERLEN COSTA ANUNCIAÇÃO 710.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEITON DOS SANTOS ALVES  035.XXX.XXX-88 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILEA BARBOSA ALVES 563.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ALVES DA ROCHA VIEIRA 879.XXX.XXX-87 DEFERIDO 
CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCOS IZIEL BARBOSA DE SOUSA  018.XXX.XXX-48 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERÔNICA NUNES MOREIRA  101.XXX.XXX-79 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KAMILLY VITORIA DA SILVA RIBEIRO  086.XXX.XXX-94 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROGERIO NACIMENTO DE SOUSA  798.XXX.XXX-72 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ACZA DE SANTANA CRUZ  045.XXX.XXX.83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TANIA GOMES DE SOUSA  004.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELEÇANDRO RODRIGUES DOS SANTOS  932.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA ( DOCUMENTAÇÃO 
INLEGÍVEL)  

SHEILA SAMARA DE ARAUJO  003.XXX.XXX-94 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARLUCIA RIBEIRO DA SILVA  017.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEOMAR CARVALHO DOS ANJOS 021.XXX.XXX-74 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REJANE DA COSTA NUNES MESQUITA 887.XXX.XXX-34 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JACKELINE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 053.XXX.XXX-63 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EDISO BATISTA DA SILVA  051.XXX.XXX-21 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA DE SOUSA PEREIRA VIEIRA   782XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBERTA ALVES DE AZEVEDO ROCHA  016.XXX.XXX-10 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA GABRIELE SOBRINHO RIBEIRO  067.XXX.XXX-52 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ESLI CAMILA FERREIRA DA SILVA  076.XXX.XXX-14 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REBECA DA COSTA DE MATOS 017.XXX.XXX-03 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAUENA FERRAIS DE SILVA  054.XXX.XXX-42 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLENILTON LIMA DA SILVA 952.XXX.XXX-15 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GILSON VIEIRA MACHADO 701.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILEIDE JOSÉ DOS SANTOS  610.XXX.XXX-63 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSELITA LIMA DA SILVA  789.XXX.XXX.87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCILENE DE SOUSA FEITOSA  017.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LUCAS FELIPE DE CONCEICAO DOS SANTOS  043.XXX.XXX-80 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO ADÃO PINTO RODRIGUES  466.XXX.XXX-24 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 ANA CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO 990.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS CLEMENTINO DE CEIA  027.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JOSE MARIO DO SOUZA  000.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAIANE MENDES DE SOUSA  056.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATALIA ALVES COSTA  029.XXX.XXX-38 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GRASIELLE BEZERRA SILVA TEIXEIRA  960.XXX.XXX-82 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

OLINDA CUNHA DE OLIVEIRA  0327XXX.XXX-00 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WALISON ERMINIO DE OLIVEIRA 065.XXX.XXX-85 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYARA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NILTOMAR FARIAS MARQUES  468.XXX.XXX-91 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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FRANCISCO SILVE SILVA SANTOS  033.XXX.XXX-16 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SOLANGE CRISTINA DE JESUS MUNIZ 573.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KANANDA KELLYN RODRIGUES DA ROCHA  053.XXX.XXX-85 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA CINTIA TELES DE LIMA  524.XXX.XXX-04 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOELMA CARDOSO DOS SANTOS  073.XXX.XXX-26 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATALIA FERREIRA DE SOUSA 040.XXX.XXX-39 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA ALVES SAMPAIO 002.XXX.XXX-86 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO CARLOS PIRES DA SILVA JUNIOR 037.XXX.XXX-60 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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RENATA DE SOUSA FERREIRA  025.XXX.XXX-27 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS RIBEIRO MUNIZ 022.XXX.XXX-67 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATALIA FERREIRA DE SOUSA   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRENO SILVA GONCALVES 086-XXX.XXX-22 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALIA ARAUJO DA SILVA  076.XXX.XXX-30 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLI CRISTINA ALVES RIBEIRO 01.4XXX.XXX-70 DEFERIDO  
CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANDERLEIA BARBOSA COSTA  005.XXX.XXX-85 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANELLY KAROLINE SILVESTRE WENCESLAU 704.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO CARLOS PIRES DA SILVA JUNIOR 037.XXX.XXX-60 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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BRENO SILVA GONCALVES 086-XXX.XXX-22 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARIANE FUMIE YZAKI 800.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRAZIELE GONCALVES DA SILVA  063.XXX.XXX-62 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DALILA RODRIGUES MIRANDA  018.XXX.XXX-84 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARYSON PHATRYCK COSME ALVES 076.XXX.XXX-28 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA ALVES DA ROCHA VIEIRA 879.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILLO DA SILVA OLIVEIRA  009.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADEMIR PERREIRA VIANA  903.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIANA GOLCALVES FERREIRA  004.XXX.XXX-36 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA TERESA NEVES COSTA  719.XXX.XXX-04 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ADIANE ARAUJO DA SILVA 007.XXX.XXX-70 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAURICEIA FERREIRA DA SILVA  029.XXX.XXX-21 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GICÉLIA DOS SANTOS SOUSA 021.XXX.XXX-97 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA SUELY DE SOUSA ANDRADE 005.XXX.XXX-69 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSINEIDE VIEIRA DOS SANTOS  792.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUDMILA VAZ FERREIRA  055.XXX.XXX-81 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IVANA KELLY MELO DE SOUSA  707.XXX.XXX-20 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELANE NEVES DE OLIVEIRA BRAGA 036.XXX.XXX-14 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTINA AMANCIO RIBEIRO  921.XXX.XXX-04 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCIA ANDREIA SOARES DA SILVA  045.XXX.XXX-75 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TATIANE ALVES LEITE  711.XXX.XXX-15 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SILVINA GOMES DE SOUZA SANTOS 000.XXX.XXX-10 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REBECA CAROLINE DA SILVA SENA  013.XXX.XXX-54 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBSON FIGUEIREDO MIRANDA 7030XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRÉIA GUEDES DOS SANTOS  016.XXX.XXX50  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSELI ABADE DA SILVA  026.XXX.XXX-54 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TALITA RODRIGUES DOS SANTOS    INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS ANDRE PEREIRA PINTO  049.XXX.XXX-89 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ISIS RIBEIRO DE OLIVEIRA  060.XXX.XXX-85 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO MEIRELES  579.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERICA SILVA DE OLIVEIRA  000.XXX.XXX-58 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

VILMA MARIA QUIRINO DOO 564.XXX.XXX-63 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 858.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA PINTO COSTA 060.XXX.XXX-35 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO HENRIQUE GOMES DO NASCIMENTO  738.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTINA ALVES DA COSTA BRETTAS 564.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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GABRIEL LOBO DE MENDONCA  027.XXX.XXX-60 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA  601.XXX.XXX-78 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CARLA CASTRO MIRANDA 059.XXX.XXX-06 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA ABADIA DA SILVA MELO LOPES 059.XXX.XXX-63 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA SANTOS QUEIROZ  053.XXX.XXX-81 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LÍDIA PEREIRA DA SILVA  004.XXX.XXX-18 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDNA MARIA DE SOUSA 393.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÍTALA CERQUEIRA DE CARVALHO  712.XXX.XXX-68 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVANIA MOREIRA DE ANDRADE   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALESSANDRA DE ARAÚJO FRUTUOSO  069.XXX.XXX03  INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIA PEREIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-18 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

568 
 

FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMIRA KHALIL ABDER DE CARVALHO RAHMAN 770.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NUBIA DA SILVA RODRIGUES 731.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDIBERGNA DUARTE DE ALMEIDA 833.XXX.XXX-34 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RENAN DOS SANTOS AZEVEDO 020.XXX.XXX-01 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

OSMARINA MARIA DE JESUS BRANDAO 476.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VLADMIR RIBEIRO DE MELO 445.XXX.XXX-68 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HELOISA ALMEIDA AMORIM   INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO FERREIRA DE LIMA 008.XXX.XXX.94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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FABIOLA ROCHA NOBREGA 7256XXX.XXX149 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDIJANE DO NASCIMENTO MATOS SILVA 712.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

APARECIDA DE SOUZA MARIA  024.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANA PE3REIRA DE ARAUJO SOUSA  026.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INARA KENIA DOS SANTOS BRITO NOBRE 960.XXX.XXX-49 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

POLIANA ALVES LEITE  709.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS DANIEL SOUSA DE ALMEIDA 079.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IRAENE FERNANDES DE OLIVEIRA  968.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO PHILIPE GUEDES DOS SANTOS  033.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANA RAQUELRIBEIRO BITENCOURT DE OLIVEIRA  705.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FABIANA RAMOS QUEIROZ  721.XXX.XXX-04 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIRLANE PEREIRA DA COSTA  882.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATO BRITO DA SILVA 926.XXX.XXX-20 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALAN LOPES LIMA  657.XXX.XXX.00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA BRITO DA CRUZ  050.XXX.XXX-33 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SHERLYS JOSIANNESA COSTA 002.XXX.XXX-28 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AROLDA DE SOUZA MARIA  024XXX.XXX19  DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SILVIA RIBEIRO SOARES LIMA  003.XXX.XXX-50 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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SHERLYS JOSIANNESA COSTA  002XXX.XXX-28 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO RAFAEL DE ANDRADE COELHO  048.XXX.XXX-19 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA GALDINO ALEXANDRE DE CASTRO 052.XXX.XXX-02 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NARA RUBIA E SILVA 538.XXX.XXX-44 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NEURY RIBEIRO BORGES  646.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDVANETE ALVES DA COSTA  553.XXX.XXX-04 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCELA GRAZIELE LOPES DOS SANTOS  053.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDVANETE ALVES DA COSTA  553.XXX.XXX-04 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCELA GRAZIELE LOPES DOS SANTOS  053.XXX.XXX-93 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANTONIO SILVA PINHEIRO JUNIOR  089.XXX.XXX-37 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA CRISTINA GOMES SUKIYAMA PINTO 780.XXX.XXX-49 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEUZILENE DE SOUSA BARROS 058.XXX.XXX-25 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO DOUGLAS CRUZ 060.XXX.XXX-09 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SUELLER ELIZA ARAUJO DE SOUZA  039.XXX.XXX-18 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEUZILENE DE SOUSA BARROS  058.XXX.XXX-25 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO AIRTON MAGALHAES  552.XXX.XXX-04 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA PEREIRA MARTINS  055.XXX.XXX-08 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO DOUGLAS CRUZ 060.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO 004.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JORGE RONALDO SILVA LOPES  715.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELISABETE FIDELIS DE SOUZA REZENDE  830.XXX.XXX-25 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELLER ELIZA ARAUJO DE SOUZA 039.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HUGO AYALA PEREIRA LIMA 025.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS  033.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

RENATA DE PEREIRA SANTOS  003.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIO GONCALVES SOARES  477.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELLE BISPO FERREIRA MARQUES 869.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELLEN DE FREITAS SILVA NOGUEIRA  011.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RAIMUNDA IARA DE SOUSA SANTOS 068.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATALIA INACIO ALVES DE ALECRIM  024.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

HEDENE REZENDE MORAIS  552.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAILDA OLIVEIRA TOLENTINO  810.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

ELIANE FELIX DE SOUSA  703.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS JUNIO DE SOUSA BISPO  077.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOHN WAYNE DOS SANTOS SILVA  847.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

FABIO SILVA GOMES  028.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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SANDRA MARIA ROSA SILVA COSTA  008.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VICTORIA REGINA MARTINS DA SILVA  050.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DO ROZARIO FONSECA  006.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RUTTE KELLY HENRIQUES DE OLIVEIRA  069.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA MARCIA ROSA DE PAULA  031.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO ALVES QUEIROZ  039.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAIANE DA ROCHA SANTOS  011.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NEUJA NUNES DA SILVA  000.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SAMARIA DOS SANTOS OLIVEIRA  805.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GLAUDSON NEVES BRANQUINHO 006.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA BEATRIZ FONSECA BARCELOS  046.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCILENE SILVA ALMEIDA MARQUES  837.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEPHANIE JOANKA GOMES REIS 054.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÉRIKA ALEXANDRA E SOUSA GOMES DE OLIVEIRA  015.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GRASIELE DA SILVA GONÇALVES 010.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDNA MARIA DOS SANTOS  764.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREIA GUEDES DOS SANTOS 016.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YARA CAVALCANTE DA SILVA  924.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PEDRO FELIPE DA SILVA OLIVEIRA  068.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea. 

LUCINEIDE DE SOUZA  021.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA  066.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA FORMIGA BARROS LIRA 626.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WESCLEV BEZERRA DE SOUZA  698.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIVIA DENISE PEREIRA DOS PRAZERES  077.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA CRISTINA DA SILVA  052.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

IGOR FERNANDO SOUSA DE ARAUJO 053.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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VITÓRIA DRIELLY GARRIDO DE JESUS 057.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO ROBSON GONCALVES 039.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DORA MORENO SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MANUELA PEREIRA DE SOUSA  051.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SABRINA MOTA DA SILVA  720.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON DA COSTA FREIRE 834.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CAROLINA DOURO AZEVEDO  051.XXX.XXX-35 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TALITA SOARES DE AZEVEDO  036.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIVANIA DE BESSA CARVALHO 015.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CARLOS HENRIQUE MEDEIROS    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AGDA BOTELHO SANTANA 286.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVANE DE SOUZA ANDRADE FERREIRA  003.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JUCIANI RAIZE SOUZA 022.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALBA CRISTINA BUENO  484.XXX.XXX25  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDNEY MONTEIRO ALVES DA SILVA  924.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES   INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA CARDOSO  021.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

SUNAMITA VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS  053.XXX.XXX-82 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOÂO VITOR PEREIRA SOBRAL  101.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIANA RODRIGUES DOS SANTOS 738.XXX.XXX-87 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA ALVES DE OLIVEIRA  908.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES 606.XXX.XXX-53 INDEFERIDO  
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

EUGENIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 721.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARDONE PIRES DE LIMA 004.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANIELY PAULA DA SILVA ALVES DE ARAUJO 
VIEIRA 064.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA SOUZA DA SILVA 089.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CASSIANA ALVES DE BRITO LEITE 708.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

ANA MARIA RIBEIRO DA COSTA SILVA 020.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN MEDEIROS PARREIRA  358.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLAUDENIR BEZERRA DOS SANTOS  723.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CECÍLIA PAULO BARBOZA  730.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANA OLIVEIRA SOARES 007.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANA LAURINDA VICENTE  960.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLÉRIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 006.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAYARA OLIMPIO PINTO 037.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENATA BOMFIM DOS SANTOS 712.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DAIANE FERREIRA SILVA 955.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DHIEGO DA SILVA SANTANA 022.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FRANCISCA AUXILIADORA RIBEIRO 853.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CECILIA PAULO BARBOZA 730.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRO AMERICO GOMES ALVES 048.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

GABRIELA SOARES COSTA 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA PEREIRA BRITO 001.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WELINTON PEREIRA RODRIGUES 712.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VÂNIA MARIA MONTEIRO DE SOUZA 504.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSE GOMES DE MACEDO FILHO 578.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS DE CASTRO GOMES 060.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GABRIELA SOARES COSTA 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELIO MARTINS DOS SANTOS SOUSA 884.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DORAMI PEREIRA SOARES 539.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA SOUZA DA CUNHA 067.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE FRANCISCA DOS SANTOS LIMA 998.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÁGATHA GABRIELA DE SOUZA PEREIRA 076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUDIMILLA TAMARA OLIVEIRA LEITE LEMOS 716.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BÁRBARA VÂNIA MONTEIRO CORREA DE SOUZA 054.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANA CRISTINA DA SILVA  717.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 023.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) O candidato não 
apresentou documento expedido pela entidade  responsável por cadastro de doador de 
medula óssea.  

LUAN FERNANDES PAES DE OLIVEIRA 033.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NORMA SUELY FRANCA 273.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FÁTIMA CÍNTIA DE JESUS SOUZA MATOS 018.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAÍSA REIS COSTA LAPA DA ROCHA 041.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELTON ANTONIO DE ALMEIDA 943.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (RG) O candidato não 
apresentou certidão ou declaração que comprove de acordo com a hipótese escolhida.  
(RECEBIMENTO DE PROGRAMA SOCIAL DE COMPLEMENTAÇÃO OU SUPLEMENTAÇÃO DE 
RENDA INSTITUÍDO PELO GDF) 

FRANCISCA ODETE PEREIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRIK CARDOSO SILVA 068.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RENATA DE OLIVEIRA SANTOS 003.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCILENE DA COSTA SOUSA 002.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLYANA DA SILVA FERREIRA 056.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO APARECIDO FERREIRA DE JESUS 666.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAÍS ROSA SIQUEIRA 056.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCINEIA VIANA DOS SANTOS 881.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JUCIARA ALMEIDA FERREIRA 033.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCILENE DA COSTA SOUSA 002.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCIANA DA CUNHA BRAZ 006.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ÁGATHA CLÁUDIA SILVA DE JESUS CRUZ 

MEDEIROS 054.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA BRASIL DE CARVALHO 045.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NELI MOREIRA LIMA 398.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCUS JOSÉ DE MARCO CORRÊA JÚNIOR 033.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERILENE SEABRA GUIMARAES 950.XXX.XXX.53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA CLAUDIA TIMO MOURA 041.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PATRICIA SILVA DE SOUZA 910.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEXANDER ALVES DE QUEIROZ 334.XXX.XXX.55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA DE SOUSA 703.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
À JUSTIÇA ELEITORAL POR, NO MÍNIMO, DUAS ELEIÇÕES) 

ANDRELIA ALVES DE FRANCA DE ARAUJo  927.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 635.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CLAUDIA LIMA SOARES 478.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELEM MARIANE DA COSTA SOARES 004.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALINE CORREIA FERREIRA 022.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEILA DA SILVA MARTINS 703.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AROLDO VIANA MARQUES 178.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THALYSSON BARBOSA DOS REIS 069.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIEMY DANIELA PEREIRA TOLENTINO 689.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MATHEUS ARAUJO DE SÁ 064.XXX.XXX-47 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IZAEL DAMAZIO DE SOUZA 044.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PATRIK CARDOSO SILVA 068.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SOLANGE LUIZ DE LIMA VERNEQUE  845.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAMILLA CARDOSO PEREIRA DOS SANTOS  050.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA PAULA DE SOUSA 703.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALMIR FRANCISCO MENDES 697.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSICLEA BARROS MONTEIRO DE PAULA 978.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERISELDO DA SILVA NASCIMENTO 402.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREW CARDOSO SILVA  064.XXX.XXX.52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO ROBERIO CARVALHO DA SILVA 690.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VALDÊNIA LOPES PINTO PEREIRA  046.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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THALITA WOYRON DA SILVA ARAUJO 031.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEX MENDES VASCONCELOS 012.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAIO ENZO OLIVEIRA REIS  076.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAMILA FRAMBOLZ MOREIRA 034.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA BORGES DE ARAUJO 039.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLAUDEMIR FERREIRA DOS SANTOS 035.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA FRANCISCO DE OLIVEIRA 035.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VITORIA CRISTIANE DE SOUSA SANTOS 026.XXX.XXX.69 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG). O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSILENE DOS SANTOS MARQUES  718.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUANA PAELA DE FREITAS  016.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RAIMUNDA IMAELMA BATISTA CARNEIRO  692.XXX.XXX-00 INDEFERIDO  CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NELSON SILVA DE JESUS 372.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALESSANDRO PEREIRA ALVES  584.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA . O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANO MARTINS FERREIRA 022.XXX.XXX-69 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE DA SILVA LIMA 016.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERONICA NUNES MOREIRA 101.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CASSIANA MARINHO MELO  003.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MATHEUS FELICIANO FIGUEREIDO 066.XXX.XXX.99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DAVI HOLANDA VIEIRA 059.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAREZ JOSE DE LIMA FILHO 012.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VERIDIANA CORREIA DE SOUSA 831.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOACYR COSTA PINHO 575.XXX.XXX.72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIZABETE DE SOUSA BRITO 619.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NOEMI SOARES DE JESUS  013.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA BASILIO DE LIMA 726.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA OLIVEIRA DO SANTOS  026.XXX.XXX-26 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA RODRIGUES BORGES MARTINS 056.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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FILIPE EMANOEL ALVES  027.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AIRTON ALVES DA MATA 703.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANE CARVALHO DE OLIVEIRA  004.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCLEIA DOS SANTOS BORGES  053.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 HAYLLA GABRIELLE SANTOS CLOSS 079.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ERIKA HELLEN DA SILVA OLIVEIRA 018.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 INGRYD MARIA SILVA KRASOTA ELETO 030.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUANA OLIVEIRA DA SILVA 044.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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THAUANA PEREIRA DO NASCIMENTO  036.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LENICE PEREIRA DOS REIS  034.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS ANTONIO FRANCISCO MACEDO  721.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENILTON PARAISO GUIMARAES 138.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSILENE PEREIRA VARGAS  989.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE MARIA GOMES  238.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WANDERLEA MARIA DE BARROS LIMA 484.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FABIANA ROCHA DOS SANTOS 004.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MIRLENE ALVES LUSTOSA 017.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIS RAIANE SANTOS OLIVEIRA 105.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LUANE OLIVEIRA ARAUJO  065.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 MARIELLY REIS RESENDE SOUSA 083.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS REIS  043.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALAIDE PIZON NUNES 044.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAFAELA ANDRADE PONTES  056.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALERIA CRISTINA NUNES PIRES COSTA  992.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 867.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ISABELLA CARMO DE SOUSA 054.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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TAMARA SANTOS CÂMARA 033.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAYANE SILVA VALÉRIO 036.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUIZ SILVA DE SOUZA  041XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELLE MARIA DE SOUSA NUNES MOREIRA 008.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PRISCILA LUCIA DA SILVA  008.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 TATIANA DE MORAIS COSTA 908.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELLA VERÍSSIMO SANTOS DO NASCIMENTO 067.XXX.XXX.10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO PAULO TARGINO DE ALMEIDA 012.XXX.XXX.41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 ANA CRISTINA LEAL CARDOSO 785.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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THALITA MAYARA NOGUEIRA 058.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TATIANA DE JESUS ALMEIDA 015.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SAMARIA RODRIGUES DE SOUSA  023.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

GUSTAVO ADÃO PINTO RODRIGUES 466.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALVINA JUNHO PINTO 849.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ZENILDA FRANCISCA LOPES  578.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA 039.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GEOVANA CALLASANS VERAS PESSOA 088.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANESSA MOREIRA DE SANT'ANA 036.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VICTORIA BAGGI DE MENDONCA LAURIA  051XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LEIDVANIA DE OLIVEIRA GOMES  020.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

IGOR KARLAY CHAGAS DE MEDEIROS 028.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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DJANE AGUIAR DE OLIVEIRA  041.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VANDERSON TEIXEIRA DOS SANTOS  002.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

REGINA DOS SANTOS BARBOSA 716.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ERIVELTON JOAQUIM DA CRUZ 905.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANA CARLA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 860.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GEISELE PEIXOTO DOS SANTOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

GIOVANA DE GRACIA AYUB BORGES  987.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA LIMA COSTA  029.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHELLE CASTRO SANTOS 915.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VINICIUS EMANUEL DA SILVA DE OLIVEIRA 056.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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GILSON MACEDO DA SILVA  700.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA IZA DA SILVA MONTEIRO 088.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GLEICIANE LIMA FERREIRA 030.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA CAMPOS DE ASSIS 797.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RUTH TALITA ALVES SOUSA  030.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FÁBIO DA SILVA LIMA  740.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NOÉLIA TEXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EDNEIDE SILVA DUTRA  PEREIRA 021.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARLEO ROBERTO LIVIO  DE SANTANA 935.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIZ FERNANDO MOREIRA MARTINS 054.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PATRICIA ROSA ANTUNES  021.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUANA DOS SANTOS MAIA 076.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS  001.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

YURI DE ASSIS DE MELO  076.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

 RAFAELA RAYANE CARDOSO MOURA LEITE 047.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS HERNANDO ANDRADE DE CARVALHO  006.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANEZIA MERCÊS SOARES DE VASCONCELOS  553.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALDENISIA DA SILVA  FERNANDES  035.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDVAN ARAUJO LIMA 967.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAROLINA TERESA DOS SANTOS ARAUJO 017.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ELIANE ALVES DA SILVA ASSIS 067.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FELIPE MATHEUS ARRUDA BARBOSA 032.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DANIELE FERREIRA GOMES 039.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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CYNTIA SILVA LIMA 706.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ÂNGELA SANTOS SOUSA DA CRUZ  898.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE GOMES GUIMARÃES 715.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JANCINETE DE JESUS MARINHO 821.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

PRISCILLA ROSA ANTUNES  730.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLAUDIO ROBERTO MARTINS 584.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO CARLOS DE RUZ  505.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO ALEXANDRE NOBRE DE BRITO 000.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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MAÍRLLA RIBEIRO FIRMINO 046.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JAQUELINE DA SILVA FERREIRA  135.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA LOPES MARTINS SOUZA 012.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KALIGIA DA COSTA DANTAS  067.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MONARA MUNIZ DA SILVA  016.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

NEUZA MARTINS GOMES 375.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TAINÁ ALVES DE JESUS MAGALHÕES  052.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LEIRE NUNES PEREIRA  077.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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ROSEMARY BARBOSA  DE OLIVEIRA  493.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EGUIMAR FERREIRA SALGADO 080.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JACQUELINE DA SILVA FERREIRA  135.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALYNE LORRAINE DOS SANTOS NASCIMENTO  049XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELISETE PEREIRA DE SOUZA LOBÃO 721.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 EVERSON MARTINS DO NASCIMENTO  803XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JEAN FABIANO FERNADES DE SOUZA 049.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ILACIR MERCIO GONÇALVES  145.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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 ILMA MARIA BISPO DOS SANTOS  009XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANA DA SILVA EUGÊNIO 930.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIO DE SOUZA BUARQUES  037.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JULIANI ALMEIDA PINHEIRO  005.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA SOARES DE CARVALHO 044.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CAIO ENZO OLIVEIRA REIS 076.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CECILIA MAZILIA AVELINO DA SILVA 036.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LUANA PEREIRA DIAS  019.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS EDUARDO LEMOS CARDOSO  705XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TATYANA RAMOS FERNADES DE MORAIS  050.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA ( COMPROVAÇÃO DE 3 
DOAÇÃO DE SANGUE NO MESMO ANO) 

WARLEY ANICÁCIO DA SILVA  078.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILA RODRIGUES DA SILVA SANTOS  032.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TATIANE FERRREIRA DO NASCIMENTO  013.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETÍCIA ÁGNES BISPO AMORIM 066.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA PEREIRA 269.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO FERREIRA DE AMORIM  720.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

URICLEIA SILVA DE ALMEIDA  027.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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TONY SILVA  738.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS LISBOA RAMOS  145.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TAÍS MOREIRA GONÇALVES  027.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SHEILA ROSA VIANA  699.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALINE FERREIRA DOS SANTOS 752.XXX.XXX.87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA  011.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL HENRIQUE ALVES PEREIRA 952.XXX.XXX59  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA DUTRA LISBOA  890.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDUARDA KELLY DA SILVA TRINDADE  052.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CRISTINA NOVAES BARBOSA  068.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

 JOSIELLE MARIA DE QUEIROZ 011.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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WIZELANI SANTANA COELHO 889.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TAIRES DE PAULA SOUSA 026.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCELO DOS SANTOS CARDOSO  724.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RONILDO LAVRISTA BORGES  704.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PEDRO VINICIUS FERREIRA VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

ELYDA PEREIRA PINTO  045.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

NIELE RIBEIRO CARDOSO 015.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISLIANE FELIX FRANCA 690.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUAN SANTOS DA COSTA  064.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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GLEICIANE RIBEIRO MENDES  044.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IDNA AMORIM ARAÚJO 043.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ISABELA CRISTINA DA SILVA  023.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÉRICA CALVACANTE DOS SANTOS  029.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SILAS TORRES DA SILVA  033.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLAUDIA BARROSO DE CARVALHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JANAINA DIAS DE OLIVEIRA  024.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EMANUEL DIAS PACHECI E SILVA  043.XXX.XXX04  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 ANDRESSA VERAS GUIMARÃES 006.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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BARBARA FRANCISCA HOLANDA MENDONÇA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JÉSSICA THAYNNE BEDA TOMAZ 030.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRESSA VERAS GUIMARÃES 006.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JAIR SILVA DO NASCIMENTO 619.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EDINALVA FRANCISCO XAVIER 034.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

BRAYNER MAXIMO DE SOUZA 822.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA LAÍS SOARES DE OLIVEIRA    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

PATRÍCIA GONÇALVES DA ROCHA 722.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INARA ZUGNO REIS 024.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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JÉSSICA MOURA ALVES 033.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE DOS SANTOS COSTA 007.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DANIELA VIANA DE OLIVEIRA  043.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILENE DE BRITO CORDEIRO  461.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RENILSON AS SILVA SOUSA 024.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ÍTALO HENRIQUE MOURA ALVES 071.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PEDRO CHARLE DOS SANTOS 038.XXX.XXX06  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RODSON BEZERRA DA COSTA  906.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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PEDRO CHARLE DOS SANTOS 038.XXX.XXX06  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDREIA SOARES MARTINS 023.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TIAGO FERREIRA DE SOUZA 037.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ISABEL CARNEIRO DE MELO 002.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ARLETE SILVA MESQUITA  012.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA MARIA SILVA MOTA  163.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUDMYLA PASCOA DOS SANTOS 064.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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RAYANE DUARTE DA SILVA 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA AVELINO DA SILVA 428.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLEYTON FRANCA CAMPOS 586.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARCÉLIA SABÓIA SILVA GOMES 887.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARIANA BARROS E SILVA CAMPOS  038.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JEFFETER DA SILVA DO NASCIMENTO 060.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KAIO HENRIQUE ALMEIDA BRITO  051.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOYCE VIEIRA DOS REIS  037.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TATIANA DA SILVA CAMPOS 696.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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FRANCISCO HUDSON SOARES DE ARAUJO 713.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EVELYN RANIELY DE SOUZA SANTOS 077.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EVELLYN DE SOUZA TEIXEIRA 089.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROSÂNGELA SOARES TEIXEIRA 823.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JERIVANIA DA SILVA E SILVA DO NASCIMENTO 652.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MAYSA RABELO FERNANDES 047.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DOS SANTOS LOPES DE SOUSA  724.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

PATRICIA DANIELY PEREIRA GUIMARÃES 961.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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POLLYANA MARLA RODRIGUES DA COSTA 
MEDRADO 054.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

HADASSA RACHEL VASCONCELOS SOARES 055.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL VIEIRA DE OLIVEIRO  008.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA MOURA DE FARIAS 068.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JUCILEIDE SILVA  793.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KEYLA CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE SOUZA 055.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

YASMIN VANDERLÉIA ANJOS SILVA  065.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON DA COSTA FREIRE  834.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARQUINHOS DE OLIVEIRA AFONSO 870.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ISABELA GOMES MACIEL 052.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIZETE SOARES SENNA 726.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDITH MARCIA FERREIRA VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

KARINE ALVES KASSIMIRO 062.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDRÉ SERGIO SILVA DO NASCIMENTO 712.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YONNARA CARVALHO PONTES 051.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ÉVERTON FÉLIX DE SÁ PEREIRA  003.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALAN CLEFFTON ALVES SANTOS 036.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LUCINELIA CORADO DE SOUZA  007XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SAMMY DE SOUSA SILVA  065.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA NORONHA PORTO RIBEIRO 579.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORRANY APARECIDA DE SOUZA  073.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA GORETTI SANTOS  524.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DENISE DOS SANTOS MATOS  834.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

 MÔNICA DA SILVA OLIVEIRA 002.XXX.XXX.67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AILTON FRANSCISCO DE SOUZA 803.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEANDRO DE SOUZA 131.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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IDELZANE CARVALHO DA SILVA  020.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO LUIZ DA SILVA 016.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FELIPE EMANUEL ALVES  027.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

MARILDE MARTINS DOURADO  794.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MAIARA FERREIRA SILVA  062.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA  ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA  023.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EMERSON ALVES PINHEIRO 045.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DEUZA DE SOUSA AZEVEDO  088.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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YASMINE CARDOSO DOS SANTOS 050.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL ANTONIO LEITE ALVES DE SOUZA 052.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EMILLY SOUZA DE CARVALHO RODRIGUES  047.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SAMELA CAMILA ROCHA RODRIGUES 028.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROSINEIDE VIEIRA DOS SANTOS  792.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA DAS GRACAS VARELA 027.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DAYENNE GONÇALVES NUNES MARTINS 028.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

BRUNA ARAUJA DE SOUSA 017.XXX.XXX54  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANNA GABRIELLA AMARAL BATISTA 074.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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ANGELITA ROCHA 517.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROBERTA CLARA REIS MARTINS 006.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEIDIMAR SANTANA BISPO  847.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA BATISTA DO NASCIMENTO 032.XXX.XXX26  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RADYMILLA PEREIRA DE ALMEIDA 007.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TATIANA LIMA DOS SANTOS  043.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

LIDIA NAGLLI FRANCA CAVALHO BARROSO 021.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARIA JOSÉ CONCEIÇÃO DE LIMA  012.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

LYANDRA PAIVA DE AQUINO 078.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIELE ALVES DA SILVA  023.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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HIARA TAVARES RIOS 042.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARIA LUCIENE BEZERRA DE ALMEIDA  484.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIA REGINA DE CASTRO 523.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VICTOR DE OLIVEIRA LOPES  046.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAUANA KEREN HAPPUCH MONTEIRO LEANDRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

KATIELE ALVES DA SILVA 023.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RITA DE CÁSSIA BARBOSA DOS SANTOS  884.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAYLA LIMA DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

LUCIA ELENA MARTHA 222.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCIANA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

JOÃO GOMES DE MORAIS FILHO  011.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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ANNE GABRIELLY FRANÇA VIANA  017.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA MARQUES ROSA  804.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROLINE DE CARVALHO BUENO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

AMANDA KARINA ROMUALDO COSTA 044.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SUZANA SANTOS SOUSA 440.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCIANA DA COSTA 000.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS  505.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IRAMAR DOS SANTOS FERREIRA 000.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELAINE FERREIRA DOS SANTOS YWATA 044.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HENRIQUE KAIO FERREIRA DA SILVA 046.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WILSON RAMOS 358.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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JESSIANE GONÇALVES DIAS NUNES  028.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

FRANCISCO ERISTEVÃO DA SILVA 723.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELIO MARTINS DOS SANTOS SOUSA  884.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA LIMA MARCELINO 723.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA LIMA DA COSTA  065.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA CAROLINA MARQUES DA SILVA  052.XXX.XXX.16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GELBER SAULO TELES GONCALVES 022.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FÁBIO JUNIOR LOPES DA SILVA 734.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIVANIA VIANA DA SILVA  022.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VALDECI BASILIO CAMARGO 037.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SAMANTHA SOUZA MORAIS LEMOS 722.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FRANCISCO FÁBIO SILVA SOUSA 023.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LILIAN RODRIGUES DE ALMEIDA  143.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (COMPROVANTE DOS 2 
DIAS DE TRABALHO NAS ELEIÇÕES) 

ADRIANA SOARES DOS SANTOS 042.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RENATA GOMES DE SOUZA SILVA 068.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA SOARES DOS SANTOS 042.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VÁDSON CLÁUDIO DE MÂCEDO LEMOS 709.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JACKSON DE JESUS NUNES 712.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA LUÍZA BARROS SANTOS ANTUNES DE 
OLIVEIRA 845.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA GABRIELAFERREIRA DOS SANTOS 042.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIENAIDE TRAJANO DA SILVA CÂNDIDO 828.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISLEIDE CARVALHO DA SILVA  020.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIANA NUNES DA SILVA 909.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVILENE GOMES DE SOUZA 628.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IVAN FERREIRA BENÍCIO  006.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 MÔNICA DA SILVA OLIVEIRA 002.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIENE BORGES DE CARVALHO  025.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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MARCIA MARIA RODRIGUES VIANA 603.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON REZENDE PEREIRA 730.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUIS CARLOS GOMES AFONSECA 059.XXX.XXX.23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE RIBEIRO DA SILVA  011.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 036.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA  619.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

PAULO HENRIQUE TOLENTINO MENDES 013.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SERGIO FERNANDES MOTA JUNIOR 036.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHELE EVILYN DOS SANTOS 044.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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RANIELLE LEAL CARDOSO 068.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALEXIA VITORIA DE MAMAN TEIXEIRA 701.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA DOS SANTOS 089.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

AYALA SANTOS DE OLIVEIRA MORAES  009.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MEIRE KAMILE MONTALVAO MARQUES 076.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 GERALDO DIONISIO CARDOSO NETO 817.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SERGIO CAIXETA DE QUEIROZ 805.XXX.XXX72  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIZETE LOPES DOS SANTOS 068.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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ROZELI DE JESUS ALMEIDA 721.XXX.XXX20  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EVELYN RODRIGUES COSTA 054.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA RUIVADAVIA MOREIRA DE SOUZA 882.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ARTHUR MENDES DE ARAUJO 070.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSIANE FERREIRA COSTA  812.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SABRINA DE CASTRO ALVARES 052.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GLEUCIANE DA CUNHA E SILVA MAGALHAES 041.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THAIANE LIMA DE PAULA  076.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DANIELE RAMOS DA SILVA 018.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 270.XXX.XXX.77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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PETER JUNIIO SALES STOIMENOF 030.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE ELIAS GUIMARAES 898.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

TATIANA DORIVAL DA SILVA  882.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SORAIA LAMEIRA SIQUEIRA 631.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DAYSE OLIVEIRA TOLEDO DOURADO 991.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WILI SOARES SANTOS 027.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA FONSECA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

CELIA FIRMINO SALGADO 492.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

628 
 

ROGERIO DE NEGREIROS FERREIRA 001.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROGERIO SENA CORADO 724.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CID FRANÇA GOMES  834.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RENATA FREITAS FELIZOLA ZUCARINO 055.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

HENRIQUE BARBOSA CORREA 074.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA  721.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAQUELINE DE LIMA TAVARES  760.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARCILEIDE DOS SANTOS NUNES 010.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WALDA EVANGELISTA MIGUEL 343.XXX.XXX.91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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NAYARA SOARES SILVA 055.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ARTHUR GABRIEL GOMES CESAR  066.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

 MARIZA SANTOS NUNES 024.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALLYSON SALDANHA 001.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIDIA FERNANDES DA SILVA 03.3XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELAINE CRISTINA E SILVA  962.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCIA CRISTINA DE SOUZA LOBO CARVALHO 852.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLEBER DA GUARDA MARQUES  659.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EDUARDA DANTAS MUNIZ  080.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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SIMONE SOARES DA SILVA  925.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ACZA DE SANTANA CRUZ  045.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCOS VINICIUS BRANDAO DA SILVA 028.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANYELY SOUSA ROSENDO DA SILVA  028.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LAIS PEREIRA DA SILVA 079.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIA PATRICIA ALVES DE SOUSA  042.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GEISIELE PEIXOTO DOS SANTOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

RAYANE ASSIS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 DAIANE BISPO ALVES DA SILVA 010.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JEFFERSON SOUZA TIMÓTEO 052.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELISEU BIRBO DE MELO  712.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ISABELLA FÁTIMA RODRIGUES SILVA 076.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KELLY CRISTINA GUEDES  953.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

LEONARDO DA SILVA MAGALHÃES  045.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRA SOUZA DE OLIVEIRA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

HELLEN PEREIRA DA PAIXAO ARAUJO 034.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KEILA DE ARAÚJO RAMOS 579.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROSIMEIRE FERREIRA DE SOUZA 313.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCIVALDO DE SOUSA SILVA 038.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CONCEICAO DE MARIA PEREIRA LIMA 006.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA DE SOUSA QUEIROS 865.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA ALICE RODRIGUES SILVA 686.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KENIA PINTO DE OLIVEIRA 000.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLE MOURÃO MENESES  730.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAROLINE LIMA DE MENEZES 024.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LARISSA CELENE PAIVA DE CARVALHO  029.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

CARLA DANIELLE DE AMORIM SILVA  874.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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ARIADNA FERREIRA DE SOUZA 046.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WEMISON OLIVEIRA DE MORAIS  059.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA INACIO LOPES  711.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DUEBLIM DE SOUSA SILVA  034.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

 BIANCA DA SILVA FARIA 051.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FABIANA LIMA DE MELO  074.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA LUIZACOSTA DA SILVA 069.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GISELE DURÃES DE OLIVEIRA  999.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LUANA FERREIRA DA SILVA SANTOS 011.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 JANAINA GOMES DA COSTA 008.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILLIAM DE SOUSA FERREIRA  540.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAYANA LUSTOSA DA COSTA BARROS 034.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIA SIMONE DE OLIVEIRA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

 ELAINE REGIS RAIMUNDO  579.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

REGILENE CHAVES DOS SANTOS 658.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

HANDSON MARQUES DA SILVA  024.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CRISTINA CARNEIRO MOREIRA 040.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

635 
 

JANÁIRA SOARES SILVA  037.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 JACKELINE COSTA SOARES SILVA 886.XXX.XXX00  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JAQUELINE PATRICIA DE OLIVEIRA 877.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WANESSA RAQUEL BOA MORTE MORGADO  904.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SOLANGE MONTEIRO ALMEIDA 638.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCILENE RODRIGUES LUSTOSA  885.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIENE GOMES DE ALENCAR   030.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUANA CAMPELO DA SILVA  053.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

UELCIA GONÇALVES ALVES  698.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LILIANE DE OLIVEIRA PENHA   058.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA MOTA  005.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 REGINA ROSA MARTINS  563.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELE RODRIGUES DE SOUSA ROSA  005.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRESSA LUSTOSA CALVACANTE  012.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GLEICIELE DIAS SOUZA 058.XXX.XXX19  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELLA DOS SANTOS CALDEIRA 087.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA SILVANA RODRIGUES MARTINS  657.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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CRIS GOMES DE CARVALHO  787.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MATHEUS AMARAL ALVES 067.XXX.XXX80  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCA MARIA ALVES DE OLIVEIRA  018.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

PETRUSKA BARROS ALVES  030.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

HELLEN PEREIRA DE SOUZA  019.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MÔNICA DE SOUZA SILVA 034.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RONALD MATOS SILVA 068.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS  730.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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SIMONE BARROS DA SILVA  005.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERICA COSTA ESTRELA  015.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA VICTORIA MESQUITA ARAUJO 063.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

 ANDREA ALMEIDA NERES 647.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DALILA LORENY MEDEIROS  710.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BIANCA ALVES MOREIRA 051.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ADRIELE DA SILVA SANTOS COSTA  053.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

REJANE FERREIRA DE PAIVA CARVALHO 723.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

ELIZABETH GONCALVES MONTEIRO 322.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DIOGO WELLINGTON NUNES DA SILVA  830.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIEL DE SOUZA LIMA  731.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KLECIU ALVES DE LIRA SOUSA 704.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

639 
 

LUCIENE CANUTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA ( NÃO ABRE O LINK 
ENVIADO PELO CANDIDATO (A) ) 

LETÍCIA OLIVEIRA DA SILVA  063.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILIZE NOGUEIRA LIMA CARVALHO  051.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANA COSTA DA SILVA 895.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIENE COELHO CALVACANTE  699.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TAÍS ALVES DE PAULA  030.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANTONIA MARES ALVES FERREIRA 717.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ARNALDO PONTE JUNIOR 732.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCIANA CARVALHO DA SILVA 845.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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POLLYANA BARROS ALVES 065.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MICHELLE SALES DE AGUIAR LEAL CONRADO 044.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAILSON JOAQUIM RODRIGUES  869.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FABÍOLA APARECIDA ARAUJO DA CRUZ SILVA  662.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GUILHERME DE PAULA ALVES  073.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ERICA ROCHA SALES  048.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VANUSA ALVES DOS SANTOS  708.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU A ATIVIDADE VOLUNTARIA OU NÃO REMUNERADA  
DE COMISSÁRIO OU AGENTE DE PROTEÇÃO DA INFÂNCIA E JUVENTUDE. 

KARINA BENEDITA ALVES RIBEIRO 887.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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GABRIELA SOUSA DA SILVA  066.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIANE VITORIA DE SOUZA BRITO 057.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA FERREIRA CUNHA  719.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PATRICIA LEMOS GOMES  060.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARCELO RODRIGUES DA SILVA  024.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

CELIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 316.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCIANA CARVALHO DA SILVA 845.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA GOMES 714.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DANIEL FELIPE APOSTOLI  045.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LUENE VARELA DE SOUZA  993.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA VITÓRIA MUNIZ ALMEIDA  039.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GREICIELE RICARDO SALES 992.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 LUSIER RODRIGUES DA COSTA 725.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WILLIAMARA CRISTINA DA CRUZ BASTOS  031.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAYNA DOS SANTOS XAVIER  066.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

IVONICE DE SOUZA SANTOS 042.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

ANGELA MARIA LEITE DE QUEIROZ  042.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAIANY BRITO ROGERIO 069.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 042.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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DENISE DE SOUZA BUARQUES DE LICURI 719.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RUAN LUIZ RODRIGUES DE JESUS 036.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO VITOR INACIO PEREIRA 600.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLA VERISSIMO SANTOS DO NASCIMENTO 067.XXX.XXX-10 DEFERIDO 
CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCILENE DOS REIS DOS SANTOS  001.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JUNIOR FERREIRA LOPES  029.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

DÉBORA SAMANTA NERIS DE ARAÚJO 070.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIZANGELA DA FONSECA SANTOS 017.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JUNIA FERREIRA LOPES    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

DAYANE STEPHANE BELEM DE BRITO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 
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PATRICIA PEREIRA DE JESUS 719.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA BATISTA  019.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA CRISTINA PAIVA 048.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RHANA RHEILA DE SOUZA BORGES 011.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA SUELI DE ALMEIDA SARAIVA 334.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIENE MEIRELES  625.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIO DE JESUS DE OLIVEIRA COSTA 605.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ATHALITA ESTER MENDONCA DA SILVA PIVA 
FERREIRA 937.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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MARCOS VINICIUS BARBOSA SARAIVA 093.XXX.XXX.96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WILLIAN PORTO SILVA 010.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA MACIEL DE O. ANDRADE  065.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ERISAMARA DA SILVA NASCIMENTO 001.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANA ALANO REIS  001.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JEANE BARROS MACEDO 055.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

DAVI SILVA GOMES  056.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANIA MOREIRA DA SILVA ALVES  965.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

NADISON JORGE OLIVEIRA CUTRIM  617.XXX.XXX-69 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO VINICIUS LOPES DA SILVA 035.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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FRANKLIN SILVA SOARES  044.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SIMONE DE SOUZA MARTINS  012.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

ANDRESSA LAGO DA SILVA  705.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JONAS BRITO ROGERIO  054.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA GISÉLIA SANTOS LIMA PORTELA  720.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ROSINETE BARBOSA DE BRITO  918.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

RAELLY VALERIA DE MELO SILVA 014.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSENETH RIBEIRO DA SILVA 003.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANDRÉ LUIZ LAGO DA SILVA  705.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LARISSA DE OLIVEIRA DE COSTA  072.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO DA SILVA GONZAGA 043.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALERIA ELAINE DE PAULA ALVES 959.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLÉIA AGUIAR LEITE 490.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FLÁVIA MACIEL VIANA BORGES  141.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CYNTHIA MELO RODRIGUES  711.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MILLY AGUIAR TORRES 034.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA RAMOS DE SOUSA 734.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WANNE MASSAI SILVA SOUZA 039.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SILVIA ALVES FERREIRA  823.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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MARCELO SILVA DOS SANTOS  505.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EDILEUSA OLIVEIRA  858.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDJANE MONTEIRO COSTA 000.XXX.XXX-14 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FLAVIANA LIMA GONÇALVES  016.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILO ALVES DE BARROS 722.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LEONARDO RODRIGUES CABRAL 063.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VICTORIA FERREIRA DE CARVALHO  102.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA  045.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIEL DE SOUZA LIMA 039.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CARINA COSMO MONTENEGRO 022.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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JULIANA MARIA DA SILVA SALES  063.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA TÂNIA DA SILVA RIBEIRO REIS  991.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JOSE ICARO COSTA LOURA DA SILVA  050.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA CRISTINNE GOMES DA SILVA  034.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

EMILLY LORRAYNE ALMEIDA MONTALVAO 039.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALICE ALVES DA SILVA  076.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ESTHER LOURENÇO LELIS 927.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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HELOISA DA SILVA FERREIRA 022.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIENE CHAVES DE OLIVEIRA 716.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 MEIRIANE DOS SANTOS SOARES 040.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAMILA CORTEZ MONTE 036.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PAULO DANIEL GOMES BATISTA DA SILVA  052.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DOUGLAS VIEIRA BRAGA 011.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAINARA SANTOS OLIVEIRA  010.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 ELIENE CHAVES DE OLIVEIRA 716.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILA SOUZA DOS SANTOS  057.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLEVERLÂNDIA LEMOS VIEIRA  538.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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CLEITON DELFINO DE OLIVEIRA  994.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO EGILDO DA ROCHA SANTOS 859.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JORGE LUIZ DE BRITTO FREIRE 462.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

KETLEN LIMA DOS SANTOS 023.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

TOMAS FELIPE COSTA DO REGO  026.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ADRIELE KÁREN CAMILO DA SILVA 043.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAMILA CAROLINA ROSA DA SILVA FLORIANO 737.XXX.XXX-04 DEFERIDO 
CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CONCEICAO DA SILVA  516.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MYLENA DA SILVA SOUZA 087.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CÍNTIA APARECIDA MARTINS TEXEIRA 
RODRIGUES 036.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CINTIA KAROLINA NASCIMENTO ESPINDOLA 041.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ROSILENE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 904.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

APARECIDA PEREIRA DA SILVA 855.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GUILHERME PANTOJA GARCIA  027.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA SOUZA DOS SANTOS 545.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO PEDRO DIAS FREIRE   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIEL DIAS  711.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

SUELI BARBOSA DE MELO 702.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KALEBE ANANIAS DE SOUSA  036.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSE GOMES DE MACEDO FILHO  578.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCELO PEREIRA DE MEDEIROS 789.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TAÍRES DE PAULA SOUSA  026.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 
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JAIALA FERREIRA DOS SANTOS 027.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELA DOS SANTOS RIBEIRO 048.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

JEAN RIBEIRO MOTA DE SOUSA 052.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JAQUELINE MIROKO SHIMO 039.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RENATA VILAR SERRÃO  053.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATANAELE ALVES VIANA  055.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROSECLEY SANTANA BISPO DA SILVA  926.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELAINE NUNES COSTA 074.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS PEDROSO 989.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA AZEVEDO GOMES 045.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ANA LUCIA DE JESUS SOUZA 832.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE FRANCISCO DOS SANTOS 024.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISLEIDE RODRIGUES LUSTOSA 025.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO FABIO DE MELO 786.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SARA ASSUNCAO PAIVA  066.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAYANE DE SOUSA LUZ 028.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

NEILIANA NUNES RIBEIRO  923.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

655 
 

ANA LUCIA DE JESUS SOUZA  821.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUANA AGUIAR DOS SANTOS  029.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDILSON FONTENELE ANGELO 4263XXX.XXX156 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOANA DARC DE SOUSA PINHO 076.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ROSÂNGELA ISRAEL DE SOUSA  647.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAIMUNDA MARIA SILVA 416.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JEMIMA RIBEIRO DOS SANTOS  057.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JOSELANY APARECIDA REZENDE BARBOSA 827.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CIRO DE ANDRADE BONFIM  563.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROSANGELA ISRAEL DE SOUSA MARTINS  647.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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KARLA STEPHANIE SOUSA DOS SANTOS  023.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANILO SOUZA DOS SANTOS  044.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DEYSE CARNAUBA SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NILZA COSTA REIS 002.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DENIS SANTANA FEITOSA  618.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HALLEI MAILSON GONÇALVES  SANTOS  885.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA HELOISA PEREIRA DE SOUSA  048.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

IVANIA RIBEIRO DOS SANTOS 399.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THAYNARA PINTO SILVA  060.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA  658.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA CORTES RIBEIRO  841.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUSIMAR MENDES PEREIRA 552.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DAMARES VICENTE DE ARAÚJO 055.XXX.XXX44  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

ANA PAULA RUFINO PEREIRA 103.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE DOS SANTOS ARAÚJO 695.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARLENE GONÇALVES DE BRITO  061.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DIOGO RENAN DE SOUZA GALENO 037.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREZA SOUSA SILVA 085.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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JESSICA ROCHA DA SILVA  015.XXX.XXX-75 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JACKELLYNE OLIVEIRA DE ANDRADE  052.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 RONILDA SANTOS DA CAMARA BRITO 723.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANTONIA RAIMUNDA GUIMARAES DOS SANTOS 051.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SARAH MENDES SANTOS 076.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THAÍS DOS SANTOS RUFINO  035.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANE DE LIMA PAZ 009.XXX.XXX60  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALZENAIDE BARBOSA ROCHA 834.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

BARBARA CRSITINA MOREIRA AVELANS 040.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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 ADRIANA APARECIDA DOS REIS 781.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELLE SILVANA DE CASTRO MILHOMENS 013.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDSON CARLOS PEREIRA DA SILVA  903.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JULCILENE DA SILVA SANTOS 588.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA PAULA DA ROCHA SANTOS 072.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

LUANNA ALVES CARVALHO 042.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCOS VINICIUS MELO RODRIGUES  047.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PEDRO HENRIQUE PAULA MARANHÃO 006.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO LIMA 819.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HILDETE GONÇALVES DA SILVA  006.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SAULO JOSE DE AURAJO BARCELLOS  058.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 
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 ELISANGELA RODRIGUES DE SOUZA 005.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATALIA LIMA DE SOUSA  030.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RITA DE CÁSSIA SILVA GUSMÃO 048.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO SANTOS DA SILVA GONÇALVES  030.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANA CRISTINA DA SILVA  717.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANDRÉA SOARES NEVES   693.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NILSOM AMARAL FARIAS 937.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAFAELA DA SILVA TIMÓTEO 036.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ZELMAR ALVES SIQUEIRA 563.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIZANGELA PATRICIA SILVA PEREIRA 725.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LARISSE RODRIGUES DE JESUS  049.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

661 
 

JOSIAS SIPRIANO DE JESUS  037XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LORRANY FERREIRA SILVA  697.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 ALINE SOUZA SOARES  051XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO DA CUNHA RODRIGUES 033.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA ELLEN DA SILVA 034.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 ELISANGELA RODRIGUES DE SOUZA 005.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCAS LUNA GOMES DO ROSÁRIO 037.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

INGRID MORAES SOBRINHO  060.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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UIARA LUAR BORGES DA CUNHA DE SOUZA 041.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOACYR COSTA DA ROCHA  578.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIZ GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA  076.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ MOREIRA DE ALMEIDA 058.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PAULA VANESSA TEXEIRA DE ALMEIDA 005.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KEILE NUBIA SILVA BRITO  910.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LAURIANO CAVALCANTI DE SOUSA 620.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MONIQUE LOURENÇO FIGUEIREDO 047.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANGELA ALVES ROSA  018.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MICHELLE ASSIS DE OLIVEIRA  042.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIA DIAS PEREIRA AMARAL  984.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KAREN BRITO DA CRUZ 029.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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FÁTIMA DA CRUZ SOARES FERREIRAS 054.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MILENNE DA SILVA SPINOLA 051.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELA SILVA LIMA 043.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JHEYNE LORRANY ALMEIDA DA SILVA 045.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

JOÃO BEMFICA DA COSTA LIMA  014.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA CRISTINA MENEZES DE BARROS VIEIRA  054.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELLE VANESSA DAS NEVES SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCAS ASSUNÇÃO 077.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALICE CIBELLY DE MORAIS  044.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLAUDIA ESTEVAM DOS SANTOS  704.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS DAIANE JUSTINO DA FONSECA  084.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAFAEL DA SILVA SOUZA 037.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS 645.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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PRISCILLA ANTUNES BARRETO  032.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA SILVA ALVES  020.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GERALDA COSTA DOS SANTOS   864XXX.XXX 53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

LEILIANE DOS SANTOS SOUZA  044.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

SARA LIMA DA SILVA BRASIL 452.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

TÂNIA MARIA SALES ARAUJO DE SOUSA 026.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

YOHANE PENHA COSTA  018.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL FRANCISCA MACHADO  000.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CLAUDIA SOUSA E SILVA  030.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

MARCELLA PRISCILLA POUSO SILVA 065.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KAILA KAMILA RIBEIRO DE CARVALHO 055.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

665 
 

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA 708.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

HELOINA GONCALVES SOUZA FERREIRA 708.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

EDNA GONÇALO VIEIRA 398.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JUCIARA ALMEIDA FERREIRA  033.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CONTÂNÇA ARISTHEA TRINDADE MARTINS  982.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JHULIE LIMA DE REZENDE MONTEIRO  076.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

LAYSSA GODOI DOS SANTOS    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA MARIA PEREIRA   083XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARCELO OLIVEIRA DE ALMEIDA 777.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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TATIANE DE PAULA SOTO  001.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

DANILA LUANE DE ARAUJO 022.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

JÚLIA DE PAULA SÔTO GRECCO 016.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

 PATRICIA FERREIRA DE SILVA  867.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

MÔNICA ALVES DE SOUZA  006.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

NAALIENE MARIA AZEREDO 056.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KAIZA GABRIELE DA SILVA SOUZA 071.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA MARIA DOS SANTOS  SOUZA  603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LANAYA RIBEIRO COELHO 047.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

CELESTE RIBEIRO DE BRITO  002.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TARCISIO JOSE FERREIRA  010XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FELIPE DE LIMA SOUSA 044.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CINTIA KAROLINA NASCIMENTO ESPINDOLA 041.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ROBSON JUNIO MENDES GONCALVES 066.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA  867.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SERGIO RODRIGUES DE SOUSA 079.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

 VANESSA BARBOSA FERREIRA 028.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PATRICIA PESSOA BORGES 011.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEFANE SAMPAIO MARTINS  039.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIEL CARVALHO DE SOUSA SILVA  014.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROBSON JUNIO MENDES GONCALVES 066.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 YNGRID DOS SANTOS RIBEIRO 043.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LORENA MARIA BORGES DA SILVA  887.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE DOS SANTOS SOUSA  078.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

RIZA ROBERTA ALVES DE PAULA 024.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IVERLENE PEREIRA COSTA  727.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DIOGO WELLINGTON NUNES DA SILVA 830.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KLEIA SILVA MOREIRA DIAS 917.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

DENISE SOARES SANTOS 720.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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KENIA DA SILVA GONCALVES 043.XXX.XXX989 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WERÔNICA DA SILVA FEITOSA  024.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RYCHELLY LAYANE ALVES DE OLIVEIRA  047.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA SILVA DE SOUZA 910.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SILVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  005.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JONATHAN SOARES DE SOUZA  007.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

TALINE SOARES DE BRITO  016.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCOS SUEL DA SILVA 026.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISRAEL JUNIOR DOS SANTOS CARDOSO 688.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIS CARLOS GOMES AFONSECA 059.XXX.XXX-23 iNDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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LAFAYENE GONCALVES DOS SANTOS 019.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA BARBOSA DA SILVA  609.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KATIA SOARES DE SOUZA NASCIMENTO 955.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KEILA NÚBIA SILVA BRITO 910.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

GABRIEL RIBEIRO TORRES 072.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANA OLIVEIRA SOARES  007.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLIVIA MARA FERNANDES 940.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GILDO DE MORAES CAMPELO 710.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROSELANE DOS SANTOS SILVA 012.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LIDIANE DE JESUS SOARES ALVES  722.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VINICIUS PEREIRA FONSECA 928.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

NILTOMAR FARIAS MARQUES  468.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 DENISE SILVA SALES MOURAO 725.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MAIKY DIAS PORTUGUEZ DE SOUZA FERREIRA  057.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESSA VENANCIO DE ALMEIDA FERREIRA 020.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VITORIA DRIELLY GARRIDO DE JESUS  057.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

KETLE PEREIRA DE SOUZA  023.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS  056.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ÁTILA ROBERTO DA SILVA  733.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MANUELLA SIQUEIRA DOS SANTOS MACIEL  019.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELIEUSA SILVA BARROS SOARES  444.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA MENDES GALIZA DA SILVA 925.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALESSANDRO PEREIRA ALVES 584.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILA DAIANE GONCALVES DE OLIVEIRA 034.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANO GALIZA ALVES DA SILVA 086.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SUELLER ELIZA ARAUJO DE SOUZA 039.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IZABELLA CAROLINE ABREU NALIN 721.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

JOYCE MENDES SOUZA 998.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARIA CELIA DE OLIVEIRA SOUZA 389.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RIVANIA SEVERINO DA SILVA  808.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

GILMAR JOSE DA SILVA  708.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSEANE ARAUJO DA CRUZ 001.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WELTON CARVALHO ALVES  634.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LAYANE RODRIGUES FERREIRA  051.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIMONE PEREIRA DE BRITO OLIVEIRA 879.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CONSUELO OLIVEIRA MOREIRA  491.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

SANDRA DOS SANTOS ALVES BATISTA 607.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA SAMPAIO FERREIRA VASCONCELOS  723XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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JULIA BIANCA ALVES DE FREITAS 090.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO JOSÉ PEREIRA BEZERRA 444.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
NORMA SUELY FRANÇA 273.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILO DA SILVA OLIVEIRA 009.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADILENE OLIVEIRA BARBOSA 869.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAÍS DOS SANTOS SILVA  024.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CRISLEI APARECIDA MENDES DO AMARAL 
GUIMARAES CAMARA 710.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAÔLLA MIRELLY ARAÚJO DE JESUS  040.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SAMARA SILVA MATA  067.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

ELYSA BEATRIS DE OLIVEIRA DAMAS 067.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALESSANDRA DA SILVA MATA 854.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CHIARA CARVALHO RIBEIRO DOS SANTOS 013.XXX.XXX.07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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THAMYRES QUEIROZ GONCALVES 040.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO GABRIEL DE SOUSA PEDROSA 058.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

LARISSA VILAS DE BÔA DA SILVA DOS SANTOS  008.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ELENICE RODRIGUES DE SOUZA  012.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAYANE DIAS DE BARROS  753.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

LILIANE MIRANDA ROCHA  709.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

CARLA DE FÁTIMA ALVES CHAVES  725.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDSON DE JESUS SOUZA DE SILVA  042.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUIZ FILIPI DA SILVA GALVAO 068.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIA MICELINE RODRIGUES DE SOUSA 975.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

DANIELA RIBEIRO PERES  669.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISTIANA OLIVEIRA SOARES  007.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THALITA WOYRON DA SILVA ARAUJO  031.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 
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SAMARA ARAÚJO VERÇOSA 048.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA FRANCO DE SOUSA BENTO  020.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOILMA LEITE CAMPOS DE ABRANTES 698.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IGOR RENÊ COSME PEREIRA LOPES  025.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 051.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

FRANCISCA TAYNARA DE COSTA SOUZA 050.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

FLÁVIA DA FONSECA GOMES 025.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOILMA LEITE CAMPOS DE ABRANTES 698.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IRACELLI ACACIO SEVERIANO 852.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GABRILLE MARINHO FARNCO  085.XXX.XXX61  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA  018.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WEDSON BEZERRA DA SILVA 039.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

IARA FELIPE SIMÔES  008.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THAMIRES VITÓRIA BRITO DOS SANTOS  088.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

WILSON GOMES DE ARAÚJO  944.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELISANGELA DE JESUS PAULA 912.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

VINICIUS PEREIRA FONSECA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LECIA ALMEIDA DA COSTA SILVA  428.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MARIA POLIANE RAMOS DA SILVA  049.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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PRISCILA COSTA DA SILVA  000.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FELIPE DANIEL CARDOSO  406.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROLINA PEREIRA MOTA VIEIRA 057.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DALGIMAR MOREIRA DAVID 553.XXX.XXX72  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAQUEL DE MOURA  730.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESA DOS SANTOS  977.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RONALDO DE SOUSA LOPES 482.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

CLEITON FERREIRA DE LIMA 010.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JEFFERSON HENRIQUE BENTO 028.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA ASSUNÇÃO  056.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALICE NOGUEIRA DA SILVA  018.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LEDINA VANDA DA SILVA 417.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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THAMARA GIORIOETTI DE FREITAS TABOSA  727.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSE RIBAMAR PEREIRA FILHO 724.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA RODRIGUES DE SOUSA 603.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CARMEM LUCIA PEREIRA VIEIRA  002.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ALESSANDRA LUIZA DE OLIVEIRA  051.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LEOVAGNER RAMOS MORAIS  032.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

 EDOM FERREIRA LIMA JUNIOR  004XXX.XXX04  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA SAMPAIO DOS SANTOS  006XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSCELIA MOREIRA DE SILVA  003.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDERSON WAGNER QUEIROZ  029.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR 013.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 
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STEPHANIE COSTA SOUZA 053.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MESAQUE PEREIRA DA SILVA  718.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

STHEFANY MOURADA SILVA SANTOS  022.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LIDUINA EDUARDO DE SOUSA 725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

MIKELLE ROSA GOMES  018.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANEIDE MARQUES CURVELO 721.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

ISABELA DE PINHO RODRIGUES  055.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THIAGO RENAN SILVA COELHO  028.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JOSÉ APARECIDO DA SILVA  603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GILZA RODRIGUES LUCERA ARAUJO 001.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

PAULA ANDREIA SOUZA DE OLIVEIRA VERAS 825.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

MARCIA ANDREZA TORRES GIRALDI 605.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LEILA TADEU MOREIRA  512.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

THAYNARA GODOI DOS SANTOS  062.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

CLAUDIO ALBERTO DA SILVA FIRMO 794.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA KELY PAES LANDIM SOARES  038.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

SHIRLEY NASCIMENTO DA SILVA  001.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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SIMONE DA SILVA BRITO  600.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA MARCELA ALVARENGA SILVA VIANA 077.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

IDAIANE MARLEIDE SOUZA DE JESUS  033.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAILTON PEREIRA DE BRITO SILVA 084.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD.ÚNICO FEDERAL) 

LILIAN MEDEIROS PARREIRA 358.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THAYNARA DE AQUINO NASCIMENTO  041.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA  867.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA QUE COMPROVE O 
BENEFICIO. 

LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 896.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCINEI AGOSTINHO DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS BRITO 006.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA NAIVA TORRES 033.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALAIS RODRIGUES DE JESUS 056.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EUDSON MAGALHÃES SOUSA 959.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA JULIETTE DE CASTRO SANTOS 005.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AIESKA GONÇALVES GOMES MAURO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADEMAR FERNANDES DA SILVA NETO 028.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELZA MOREIRA DE SOUZA 875.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 505.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WEBER OLIVEIRA DIAS 076.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA DE FARIAS CORREIA 029.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDVANETE ALVES DA COSTA 553.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDIVÂNIA ALVES DA COSTA 986.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DAYANETH COSTA SOUSA 027.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MÁRCIA FEITOSA DOS SANTOS 982.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RAIMUNDO DO NASCIMENTO MESQUITA 454.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDNA OLIVEIRA MESQUITA 262.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RITA DE CÁSSIA BARBOSA DOS SANTOS 884.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAQUEL CONCEIÇÃO BARBOSA DA SILVA 004.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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NAYARA CARDOSO DE ALMEIDA 006.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (PDF) 

GLADSON NUNES DA SILVA MAIA 725.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCOS VINÍCIUS TRINDADE CUNHA 054.XXX.XXX-19 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARINA DE SOUSA BRITO RAMOS DE OLIVEIRA 066.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LAURIANO CAVALCANTE DE SOUSA 620.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FERNANDA ARÍSSIA DE OLIVEIRA FERNANDES 000.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZABETH SILVA DE OLIVEIRA 397.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA 033.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVIO GOMES DE OLIVEIRA 707.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIEL CARVALHO RODRIGUES 035.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCINÉIA DA ROSA COSTA SOUZA 939.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DOUGLAS PIRES DE OLIVEIRA 005.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUDMYLLA VIEIRA SILVA MAGALHÃES 085.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ERINALDO MARTINS DA SILVA 013.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KEILA CRISTINA ALVES FERREIRA DOS SANTOS 722.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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EMANUELLE FERREIRA DA SILVA 070.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELLE DE ARAUJO CHAGAS 015.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIANE INGRID DE OLIVEIRA DE SOUZA 021.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MATEUS SANTOS SILVA 062.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDSON RIBEIRO JUNQUEIRA ALVES 082.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LORENA DA CONCEIÇÃO PEREIRA  017.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALINE DOS SANTOS BRANQUINHO 692.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 635.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALDEANE RIBEIRO LIMA 003.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EMANUELLE ALBINO SANTANA 709.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ACELINO PEREIRA DE MATOS JUNIOR 051.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ÉRIKA DOS SANTOS ROCHA 032.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NUBIA NADJA BRASILEIRO ALMEIDA 972.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EUZA MOREIRA DE SOUZA 875.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CRISTIANO FERREIRA LEITE 021.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS EDUARDO ANDRADE RODRIGUES 080.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DÉBORA ESTER DE CASTRO SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

LUCAS NUNES DA SILVA 057.XXX.XXX-47 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANNY DINIZ DE SOUSA 037.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

685 
 

ESTÉFANE COUTO DE ARAUJO 071.XXX.XXX56  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KETLEY SARAH MESSIAS DA CONCEIÇÃO 023.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCIANO DA SILVA RODRIGUES 911.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA NUNES COUTINHO 711.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIRLEIDE FERREIRA NUNES 896.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

 


